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OPRACOWANE W SZWECJI, 
STWORZONE PRZEZ ORIFLAME

KOMPLEKS LUMILIGHT 
Melanina to ciemny pigment 
odpowiedzialny za odcień skóry. Gdy 
melanina nie rozkłada się równomiernie, 
powstają przebarwienia, takie jak piegi, 
plamy starcze oraz te powodowane 
przez promienie słoneczne. Kompleks 
LumiLight minimalizuje widoczność 
występujących już przebarwień 
oraz zapobiega ich pojawianiu się 
w przyszłości.

NATURALNIE PROMIENNA, 
IDEALNIE JEDNOLITA CERA OCHRONNY FILTR 

SPF 20

Stosuj rano na oczyszczoną skórę. Omijaj okolice 
oczu. By uzyskać najlepsze rezultaty, stosuj wszystkie 
kosmetyki z serii Even Out.  
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• �Chroni skórę przed uszkodzeniami 
spowodowanymi promieniami UV oraz 
przedwczesnym starzeniem

• Pomaga zapobiegać pojawianiu się przebarwień  
• �Wspomaga ochronę przed uszkodzeniami 

spowodowanymi przez wolne rodniki
• �Pomaga chronić skórę przed niekorzystnymi 

czynnikami zewnętrznymi, np. zanieczyszczeniami

8 na 10 
kobiet potwierdza redukcję widoczności 
przebarwień*

8 na 10 
kobiet potwierdza wyrównanie kolorytu skóry*

9 na 10 
kobiet potwierdza poprawę promienności cery*

STARANNIE WYBRANE 
SKŁADNIKI ROŚLINNE 

o świetnych właściwościach są 
składnikami formuły kosmetyków 
Even Out. Szwedzka mieszanka 
naturalnych, działających 
synergicznie składników redukuje 
widoczność przebarwień  
i w naturalny sposób pomaga 
osiągnąć promienny wygląd 
i jednolity koloryt cery.

NOWA 
UDOSKONALONA 

FORMUŁA

 ﻿Krem na dzień do skóry 
z przebarwieniami Optimals 
Even Out SPF 20
Nawilżający krem na dzień, który odkrywa 
naturalnie promienną, jednolitą cerę. Redukuje 
widoczność przebarwień i pomaga zmniejszyć 
hiperpigmentację. Formuła ze szwedzką 
mieszanką naturalnych składników, 
kompleksem LumiLight, filtrem SPF 20 oraz 
przeciwdziałającym zanieczyszczeniom 
składnikiem aktywnym. Do każdego rodzaju 
skóry. 50 ml 599,80/l

32479   59,90

29,99
ZA JEDYNE

Olejek z nasion 
żurawiny 
Podobne do witaminy E 
przeciwutleniacze 
pomagają odżywiać 
i chronić skórę.

Agrest 
Kwasy owocowe 
pomagają 
zwiększać witalność 
i promienność cery.

Wiązówka 
Witamina C efektywnie 
wspomaga redukcję 
przebarwień.

WYBRANE SKŁADNIKI ROŚLINNE:

W KAŻDYM 
WIEKU

O
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SSPOSÓB UŻYCIA:

Efektywne formuły kosmetyków Even Out 
to wynik połączenia doskonałości natury 
i precyzji naukowców Oriflame. Mieszanka 
szwedzkich składników i rozjaśniający 
kompleks LumiLight doskonale redukują 
widoczność przebarwień. Twoja cera 
staje się bardziej jednolita, promienna 
i nieskazitelna.

Od 50 lat Oriflame czerpie inspirację ze szwedzkiej natury, która obfituje w najbardziej 
odporne rośliny. Nasi naukowcy zidentyfikowali kilka najbardziej efektywnych, znanych 
w Szwecji składników roślinnych, zawierających silnie skoncentrowane antyoksydanty, 
witaminy i olejki. Są one podstawą formuł nowych serii Optimals. Tak powstały 
unikalne szwedzkie mieszanki składników roślinnych. Każda z nich stanowi odpowiedź 
na specyficzne potrzeby skóry, pomagając w osiągnięciu optymalnej równowagi 
pielęgnacyjnej dla naturalnie pięknej skóry.

KAŻDY TYP 
CERY
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STARANNIE WYBRANE 
SUBSTANCJE ROŚLINNE 
o świetnych właściwościach 
znalazły się w formułach 
kosmetyków Even Out. 
Szwedzka mieszanka 
naturalnych, działających 
synergicznie składników 
redukuje widoczność 
przebarwień i w naturalny 
sposób pomaga osiągnąć 
promienny wygląd  
i jednolity koloryt cery. 
 

Stosuj wieczorem, na oczyszczoną skórę, omijając okolice 
oczu. By uzyskać najlepsze rezultaty, stosuj wszystkie 
kosmetyki z serii Even Out.

POMAGA ZAPOBIEGAĆ 
POJAWIANIU SIĘ 
PRZEBARWIEŃ 
• Odżywcza formuła 
• �Pomaga chronić skórę przed 

szkodliwym działaniem wolnych 
rodników

8 na 10 
kobiet potwierdza redukcję widoczności przebarwień*

8 na 10 
kobiet potwierdza wyrównanie kolorytu skóry*

9 na 10 
kobiet potwierdza poprawę promienności cery*
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NOWA 
UDOSKONALONA 

FORMUŁA

ZA JEDYNE

 ﻿Krem na noc do skóry z 
przebarwieniami Optimals Even Out
Odżywczy krem na noc, który redukuje 
widoczność przebarwień oraz sprawia, 
że cera staje się bardziej promienna, a jej 
koloryt wyrównany. Formuła ze szwedzką 
mieszanką naturalnych składników oraz 
kompleksem LumiLight. Do każdego typu 
cery. 50 ml 599,80/l

32480   59,90

29,99
REZULTATY WIDOCZNE 
JUŻ PO 14 DNIACH

Agrest 
Kwasy owocowe pomagają 
zwiększać witalność 
i promienność cery.

Wiązówka 
Witamina C efektywnie 
wspomaga redukcję 
przebarwień.

O
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JAK STOSOWAĆ:

W KAŻDYM WIEKU

WSZYSTKIE 
TYPY CERY

7 na 10 
kobiet potwierdza 
ujednolicenie cery 
już po 14 dniach*
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BŁYSKAWICZNIE 
ROZŚWIETLONA 
CERA

8 na 10 
kobiet potwierdza błyskawiczne rozświetlenie 
skóry wokół oczu*

7 na 10 
kobiet potwierdza redukcję widoczności 
ciemnych cieni wokół oczu*1

*Testy konsumenckie z udziałem kobiet

Używaj dwa razy dziennie, rano i wieczorem, na oczyszczoną 
skórę. Unikaj bezpośredniego kontaktu z oczami.

PERFEKCYJNIE 
ŚWIETLISTE 
SPOJRZENIE

8 na 10 
kobiet potwierdza redukcję 
widoczności przebarwień*

8 na 10 
kobiet potwierdza wyrównanie 
kolorytu skóry*

9 na 10 
kobiet potwierdza poprawę 
promienności cery*

*1�Potwierdzone przez kobiety biorące udział 
w testach konsumenckich z użyciem kremu 
na dzień, kremu na noc oraz serum z linii 
Optimals Even Out

NOWA 
UDOSKONALONA 

FORMUŁA

ZA JEDYNEZA JEDYNE SERUM

  Serum rozświetlające do skóry 
z przebarwieniami Optimals 
Even Out
Serum do twarzy, które redukuje 
widoczność przebarwień. Zawiera 
rozpraszające światło perełki, zmiękcza 
skórę i nadaje jej promienność. Formuła ze 
szwedzką mieszanką naturalnych składników 
oraz kompleksem LumiLight. Przebadane 
dermatologicznie. 
30 ml 1333,00/l

33108   69,90

  Krem pod oczy Optimals 
Even Out
Nawilżający krem pod oczy o działaniu 
zmniejszającym przebarwienia oraz ciemne 
cienie pod oczami. Błyskawicznie rozświetla 
skórę pod oczami, a także sprawia, że jest 
promienna i jednolita. Formuła ze szwedzką 
mieszanką naturalnych składników, 
kompleksem LumiLight oraz kofeiną. 
Do każdego typu cery. 15 ml 1666,00/l

33226   47,90

39,9924,99
IDEALNA  
CERA
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JAK STOSOWAĆ:

JAK STOSOWAĆ:

W  
KAŻDYM  
WIEKU

WSZYSTKIE  
TYPY CERY

Stosuj rano i wieczorem na oczyszczoną skórę. 
Omijaj okolice oczu. By uzyskać najlepsze rezultaty, 
stosuj wszystkie kosmetyki z serii Even Out.  

 

 

KREM POD OCZY
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  Tonik normalizujący 
Optimals do cery normalnej/
mieszanej
200 ml 149,50/l

26000   29,90 

  Krem na noc Optimals 
Oxygen Boost do cery suchej/
wrażliwej
50 ml 858,00/l

25195   42,90 

  Krem na dzień Optimals 
Oxygen Boost do cery suchej/
wrażliwej
50 ml 858,00/l

25194   42,90 

  Wygładzający balsam do ciała 
Optimals z olejkiem z awokado
250 ml 119,60/l

31312   29,90 

  Ujędrniający balsam do ciała 
Optimals z peptydami 
roślinnymi
250 ml 119,60/l

31314   29,90 

  Odżywczy balsam do ciała 
Optimals z olejkiem 
arganowym
250 ml 119,60/l

31313   29,90 

  Ochronny krem do rąk z 
filtrem SPF 10 Optimals Body
75 ml 265,33/l

31984   19,90 
  Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 266,00/l

31317   39,90 
  Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 239,20/l

31983   29,90 

KTÓRY Z PRODUKTÓW OPTIMALS 
WYBIERZESZ?

  Mleczko oczyszczające 
Optimals do cery suchej/
wrażliwej
200 ml 149,50/l

25210   29,90 

  Tonik łagodzący Optimals 
do cery suchej/wrażliwej
200 ml 99,95/l

26001   29,90

19,99 

W każdym 
wieku / Skóra 
sucha i wrażliwa

W każdym wieku / Skóra 
sucha i wrażliwa

W każdym 
wieku / Skóra 

sucha i wrażliwa

W każdym 
wieku / Skóra 

normalna 
i mieszana

W każdym 
wieku / Skóra 
normal na 
i mieszana

JAK STOSOWAĆ:
 
Wyjmij jedną bibułkę z opakowania 
i przykładaj do błyszczącej się skóry 
w strefie T, aby pozbyć się nadmiaru 
sebum. 

50 sztuk
BŁYSKAWICZNIE 

USUWAJĄ 
NIECHCIANY  

POŁYSK

DO CERY  
MIESZANEJ 
I TŁUSTEJ

W KAŻDYM  
WIEKU

  Bibułki matujące do twarzy 
Optimals Oxygen Boost
Proste w użyciu bibułki matujące 
o wysokim stopniu chłonności, 
natychmiast usuwają ze skóry nadmiar 
sebum, zapewniając jej idealnie matowy 
wygląd. 50 sztuk w opakowaniu.  
50 szt. 0,20/szt.

27670   19,90

ZA JEDYNE

9,99

Do rąk i ciała
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 

 
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 

 

 

   
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  Żel oczyszczający Optimals 
do cery normalnej/mieszanej
200 ml 99,95/l

25260   29,90

19,99 



10 11

01

BĄDŹMY W KONTAKCIE:

instagram.com/oriflamepoland/

youtube.com/oriflamepoland

Mogą Państwo zwrócić Waszemu 
Konsultantowi dowolny zakupiony u niego 
produkt w ciągu 10 dni od daty zakupu. 
W zamian mogą Państwo zażądać od Konsultanta 
dostarczenia innego produktu Oriflame o tej samej 
wartości lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży Bezpośredniej (DSA) oraz 
Światowej Federacji Stowarzyszeń 
Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany do 
produkcji naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych. 

Fundacja Oriflame realizuje ideę niesienia 
pomocy dzieciom i młodym kobietom poprzez 
szeroki zakres inicjatyw i projektów o charakterze 
edukacyjnym. 

www.facebook.com/oriflamepl

www.twitter.com/oriflamepoland

PIELĘGNACJA CERY86

WELLNESS98

AKCESOR IA80

CIAŁO I WŁOSY104

ZAPACHY 28

N AT U R A116

PROMOCJE132

54 MAKIJAŻ

W TYM KATALOGU:

 ﻿Krem do rąk 
Dream Cream
30 ml 83,00/l

21878   12,90

GLICERYNA: 
Lekka i nawilżająca, pomaga zatrzymywać 
wilgoć w skórze, doskonała dla skóry 
wrażliwej.

OLEJEK ZE SŁODKICH 
MIGDAŁÓW:
Zapewnia naturalne nawilżenie  
i subtelny migdałowy aromat.

2,49
ZA JEDYNE
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Idealna ochrona na lato

IDEALNA OCHRONA 
NA LATO

IDEALNA OCHRONA NA LATO

Nie możesz doczekać się pełni lata? Marzysz o tym, by wyjść na pełne słońce i korzystać z uroków 
ciepłego dnia? Upał, słońce, wiatr, pływanie, aktywność na świeżym powietrzu… Wszystko to jest 
cudowne, ale może sprawić, że twoja zadbana skóra, wypielęgnowane dłonie i stopy staną się 
przesuszone, szorstkie, a nawet podrażnione ekspozycją na słońce. Jak sprawić, by lato było źródłem 
tylko dobrych wspomnień? My się o to zatroszczymy! W tym katalogu znajdziesz produkty, które 
zapewnią ci ochronę od stóp do głów. Oczywiście wszystkie mają wyjątkowo atrakcyjne ceny!

W MIEŚCIE:

POZA MIASTEM:

Pozostając w mieście, miej zawsze przy 
sobie butelkę wody i niezbędne 
kosmetyki w niedużym rozmiarze, takim 
jak nasz Krem do rąk Dream Cream, 
który zmieści się nawet w niedużej 
torebce. Dzięki niemu zadbasz o swoje 
dłonie i paznokcie kiedy tylko zechcesz. 

Stosuj kosmetyki z filtrem i często 
powtarzaj ich aplikację. Nasze kosmetyki 
do twarzy i ciała z linii SunZone (str. 25) 
zapewnią ochronę twojej skórze i są 
rekomendowane dla osób, których skóra 
jest wrażliwa na promienie słoneczne. 

Miej krem, który nawilży i zmiękczy 
twoje dłonie zawsze... pod ręką!

Delikatne dłonie
OPAKOWANIE IDEALNE DO TOREBKI!

W TYM KATALOGU

46 DLA NIEGO



12 13

ZA JEDYNE

 ﻿Ujędrniający krem pod oczy Royal 
Velvet
Nowa formuła, która napina i ujędrnia skórę 
wokół oczu oraz zmniejsza ciemne obwódki 
i opuchnięcia pod oczami. 15 ml 666,00/l

22815   54,90

Kluczowym składnikiem serii Royal Velvet 
jest ekstrakt z czarnego irysa. Bogaty we 
flawonoidy wzmacnia struktury skóry, 
tonizuje ją, nawilża i zwiększa elastyczność.

9,99

Idealna ochrona na lato
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UJĘDRNIA OKOLICE OCZU

*�Konsumenckie testy 
skuteczności z udziałem 
57 kobiet powyżej 40. 
roku życia

Mniej widoczne zmarszczki i linie 
mimiczne

73%*

75%*
Skóra wokół oczu ujędrniona i napięta

REZULTATY PO 2 TYGODNIACH STOSOWANIA

REZULTATY PO 4 TYGODNIACH STOSOWANIA

Jasne, wypoczęte spojrzenie
IDEALNY NA LATO, 
PONIEWAŻ…

Nawet gdy pogoda dopisuje, delikatna 
skóra wokół oczu wymaga głębokiego 
odżywienia. Jeśli latem wolisz lżejsze 
lecz wciąż niezwykle efektywne formuły, 
wybierz nasz Ujędrniający krem pod 
oczy Royal Velvet - wyjątkowo bogaty 
i jednocześnie łatwo się wchłaniający.

Dla wszystkich 
typów cery

40+
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Latem nie powinnaś zapominać 
o stosowaniu ochrony SPF na usta, 
zwłaszcza, gdy są przesuszone i się łuszczą. 
Nasz balsam do ust BB będzie idealnie 
chronił twoje usta. Noś go pod ulubioną 
szminkę lub jako samodzielny kosmetyk.

 ﻿Balsam do ust The ONE BB
Upiększający balsam BB do ust rozświetla, koi i chroni 
skórę warg. Zapewnia długotrwałe nawilżenie, aż do 
24H***. Zmniejsza oznaki suchości. 4 g 2497,50/kg

30717   26,90

Rozświetla usta delikatnie perłowym 
kolorem

Zapewnia natychmiastowe nawilżenie 
trwające nawet 24H**

Wygładza powierzchnię ust dzięki 
mikrocząsteczkom pochodzenia roślinnego

Zmniejsza widoczność drobnych 
zmarszczek***

Wzbogacony nawilżającym OLEJKIEM 
Z ZARODKÓW PSZENICY i kojącym ALOESEM

Wielozadaniowy balsam UPIĘKSZAJACY USTA: 
NAWILŻA I NADAJE DELIKATNY KOLOR

**Testowany klinicznie przy użyciu korneometru
***�Dotyczy drobnych zmarszczek powstałych wskutek 

przesuszenia ust. Badanie konsumenckie.

IDEALNY NA LATO, 
PONIEWAŻ…

ZA JEDYNE

9,99

Idealna ochrona na lato
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PIELĘGNUJĄCA FORMUŁA

SPF 15
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*Test instrumentalny

 ﻿Odżywczy krem do rąk i ciała  
Milk & Honey Gold
Luksusowy krem, który zapewni Twojej skórze 
całodzienne nawilżenie i odżywienie. Zawiera organiczne 
ekstrakty z mleka i miodu. 250 ml 59,96/l

31602   39,90

Mleko i miód to jedne z najstarszych, znanych 
człowiekowi produktów o niezwykłych 
właściwościach. Bogate w nawilżające 
i odżywcze witaminy, minerały i białka mleko 
znakomicie wpływa na skórę. Bogaty w cukry 
miód zawiera minerały i witaminy, w tym 
kwas foliowy, które mają moc nawilżania, 
zmiękczania i wygładzania skóry.

Bogata formuła kremu zapewnia twemu 
ciału i dłoniom 
nawilżenie 24h*

ROZKOSZNY ZAPACH
Piękny zapach mleka i miodu pozostaje 
na twojej skórze, ciesząc zmysły. 
 

IDEALNY NA LATO, PONIEWAŻ…

Ekstrakty z mleka i miodu zostały 
pozyskane organicznie, bez użycia 
szkodliwych substancji. Dzięki temu mają 
doskonale czystą formułę.

Z ORGANICZNIE POZYSKIWANYMI 
EKSTRAKTAMI MLEKA I MIODU

ZA JEDYNE

14,99
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Idealna ochrona na lato

Uczta dla ciała
Doskonała po opalaniu, bogata formuła, która 
zadba o ciało i dłonie, nawilżając i odżywiając 
skórę. Perfekcyjny na lato kosmetyk 2 w 1!

ODŻYWIENIE
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31160

Porcelain

31161Fair Nude

31
16

2
Nud

e P
ink

31163
Natural Beige

31164
Light Ivory

*Testy kliniczne
**�Odporny na ścieranie w warunkach wysokiej  
temperatury/wilgotności. Testy kliniczne.

***Testy In vitro

 ﻿Podkład The ONE EverLasting
Podkład odporny na ścieranie się i spływanie, 
zapewnia uczucie komfortu. Technologia FreshFix 
i opatentowany Kompleks SkinRenew zapewniają 
trwałość 24 H* i odżywiają skórę***.  
30 ml 666,33/l

 49,90

Stopień pokrycia od średniego do pełnego
KRYJE

UDOSKONALA
Zapewnia perfekcyjne wykończenie

Supertrwały i odporny na ścieranie się** – nie 
spływa i nie pozostawia śladów na ubraniach

TRWAŁOŚĆ 24H

IDEALNY NA LATO, 
PONIEWAŻ…

OPATENTOWANY KOMPLEKS 
SKINRENEW 
Odnawia i chroni cerę

ZA JEDYNE

19,99
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Idealna ochrona na lato

PEŁNY KOMFORT

Bez smug!Dzięki technologii FreshFix, Podkład 
The ONE EverLasting jest trwały nawet 
w czasie upału i wilgotnym powietrzu. 
Rada na lato: by makijaż wyglądał 
naturalnie na opalonej skórze, wybierz 
nieco ciemmniejszy odcień niż zazwyczaj.

Dzięki trwałej, odpornej na ścieranie formule 
Podkładu EverLasting, zarówno twoja cera, 
jak i ubranie będą wyglądać nieskazitelnie. 
Nawet w wyjątkowo upalny dzień!

24
GODZINY*

31162
Nude Pink
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 ﻿Spray przeciw otarciom  
Feet Up Advanced
Spray do stóp chroniący przed otarciami. 
Sprawia, że stopy pozostają suche 
i zapobiega powstawaniu odcisków. 
Efektywność produktu potwierdza  
8 na 10 osób*5. Z technologią Pro-Shield 
i kompleksem Mineral4E. Przebadany 
w testach konsumenckich. Delikatny, 
kojący zapach. 100 ml 179,90/l

33035   27,90

ŁATWA W APLIKACJI,  
NIEKLEJĄCA SIĘ FORMUŁA

DOSKONAŁA OCHRONA 
PRZED OTARCIAMI 

ZAPEWNIA STOPOM  
ŚWIEŻOŚĆ 

JAK UŻYWAĆ: 
Spryskaj równomiernie całe stopy, 
nie zapominając o palcach.

Mineral4E to bogata w proteiny mieszanka 
czterech minerałów i pierwiastków 
śladowych, wybranych ze względu na ich 
udokumentowane, pozytywne działanie na 
skórę: 
- �Miedź pomaga wygładzać i przywracać 

jędrność
- Cynk ma właściwości kojące  
- Magnez wspomaga ochronę skóry oraz działa 
zmiękczająco
- Żelazo pomaga odnawiać i oczyszczać

Technologia Pro-Shield zapewnia stopom 
ochronę i komfort. Poznaj jej trzy główne 
składniki: 
- �Włókna kaszmiru wnikają w skórę, 
zatrzymując wilgoć od środka i utrzymując 
strukturę skóry, dzięki czemu jest ona bardziej 
odporna na otarcia

- �Lotny silikon doskonale się rozprowadza, 
zapewniając uczucie jedwabistej gładkości 
skóry - bez tłustej, klejącej się warstwy

- �Talk efektywnie chroni przed poceniem się 
stóp i otarciami

NOWOŚĆ!

IDEALNY NA LATO, 
PONIEWAŻ…

ZA JEDYNE

17,99
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Idealna ochrona na lato

Błyskawicznie tworzy niewidzialną, ochronną 
barierę miedzy stopą a butem. Sprawia, że 
stopy pozostają suche i zapobiega otarciom 
prowadzącym do powstania odcisków.

NIEWIDZIALNA OCHRONA

Bez odcisków!

*�Test konsumencki z udziałem 80 osób noszących buty 
z odkrytymi palcami lub inne buty bez skarpet 

8 NA 10 OSÓB 
POTWIERDZA OCHRONĘ PRZED 
POWSTAWANIEM ODCISKÓW*
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JAK UŻYWAĆ: 
Stosuj dwa razy dziennie, rano i wieczorem, 
najlepiej po kąpieli. Wmasuj w stopy, 
zwracając szczególną uwagę na pięty i inne 
miejsca o bardzo suchej skórze.

Usuń suchy, 
stwardniały 
naskórek 
w łatwy sposób, 
używając Pilnika 
elektrycznego Feet 
Up PediSmooth. 
Twoje stopy 
błyskawicznie 
staną się bardziej 
miękkie i gładsze, 
i będziesz mogła 
pochwalić się 
swoimi ulubionymi 
sandałami!

Jak używać: 
Prosimy o zapoznanie 
się z dołączoną do 
produktu ulotką, 
w której znajdziesz 
instrukcję oraz uwagi 
o środkach ostrożności.

  Kojący żel do zmęczonych stóp 
i nóg Feet Up Advanced
Chłodzący i kojący żel do stóp i nóg 
z technologią stymulującą i kompleksem 
Mineral4E eliminuje uczucie ciężkich nóg 
już po 7 dniach stosowania*. Przebadany 
wźtestach konsumenckich. O delikatnym 
zapachu. 150 ml 119,93/l

33197   29,90

17,99 

  Intensywnie nawilżająca maska 
dostóp Feet Up Advanced
Silnie działająca maska do stóp z intensywnie 
nawilżającymi składnikami - gliceryną, 
woskiem pszczelim i masłem shea oraz 
kompleksem Mineral4E. Pomaga przywracać 
kondycję suchej, odwodnionej skórze oraz 
błyskawicznie zapewnia wzrost nawilżenia 
aż o 85%*. Testowana klinicznie oraz 
w badaniach konsumenckich. O kojącym 
zapachu. 100 ml 179,90/l

33028   27,90

17,99 

POMAGA PRZYWRÓCIĆ KONDYCJĘ 
SZORSTKIEJ, POPĘKANEJ SKÓRZE*1

ZMIĘKCZA, WYGŁADZA I NAWILŻA*1

Przed użyciem

  Pilnik elektryczny Feet Up 
PediSmooth
Pilnik do stóp zasilany bateriami. Wymienna 
głowica z węglika krzemu. Może być używany 
na mokro lub na sucho. Wymaga użycia 
baterii - 4 x AA (nie dołączone). Znak 
zgodności CE. Wymiary: 19,5 x 7 x 3,5 cm. 

29455   149,99   
99,99 

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

  Krem wygładzający na pękające 
pięty Feet Up Advanced
Intensywnie działający krem z mocznikiem, 
masłem kakaowym i pantenolem oraz 
kompleksem Mineral4E pomaga przywracać 
i chronić kondycję szorstkiej, popękanej 
skóry, wyraźnie poprawiając jej stan już po 
3 dniach*1. Testowany klinicznie i w testach 
konsumenckich. O kojącym zapachu.  
75 ml 199,87/l

33027   24,90

ZA JEDYNE

14,99
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Idealna ochrona na lato

*Testowane klinicznie - test instrumentalny

BŁYSKAWICZNY WZROST 
NAWILŻENIA O 85%*

POCZUJESZ ULGĘ JUŻ PO 
PIERWSZYM ZASTOSOWANIU*

ZNOSI UCZUCIE CIĘŻKOŚCI 
I NAPIĘCIA NÓG*

*�Testy konsumenckie przeprowadzone 
z udziałem 66 osób z uczuciem zmęczonych, 
ciężkich nóg   

Po 7 dniach**

WIDOCZNA POPRAWA JUŻ PO 

3 DNIACH*

24h NAWILŻENIA***

Szorstkie, pękające pięty to już nie jest twój 
problem! Bogaty, intensywnie odżywczy krem 
z kompleksem Mineral4E i silnie nawilżającymi 
składnikami - mocznikiem, masłem kakaowym 
i pantenolem - przywróci gładkość i dobrą 
kondycję szorstkiej, popękanej skórze.
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GŁADKOŚĆ I MIĘKKOŚĆ

Gładkie pięty
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Technologia Cellular Protection, na której opierają 
się produkty Sun Zone, łączy efektywne filtry 
UVA i UVB z antyoksydacyjnymi właściwościami 
witaminy E. Ich synergiczne działanie chroni twoją 
skórę przed uszkodzeniami powodowanymi przez 
promienie słoneczne.

  Balsam do opalania twarzy i ciała 
Sun Zone SPF 30
Skuteczna ochrona o wysokim faktorze SPF. Łatwo 
się wchłania. Polecany dla skóry wrażliwej na słońce, 
szczególnie w trakcie pierwszych dni przebywania na 
słońcu. 150 ml 266,60/l

23296   49,90

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Balsam do opalania twarzy i ciała 
Sun Zone SPF 15
150 ml 199,93/l

23294   39,90

29,99 

  Krem ochronny do twarzy i ciała 
Sun Zone SPF 50
50 ml 599,80/l

23378   39,90

29,99 

  Spray do opalania Sun Zone 
SPF 50
150 ml 266,60/l

32280   49,90

39,99 

  Okulary przeciwsłoneczne Aruba
Wykonane z poliwęglanu okulary zapewnią 
doskonałą ochronę oczu przed promieniami UV 
oraz stylowy look. Do okularów dołączone jest 
pasujące kolorystycznie, ochronne etui 
z poliestru oraz ściereczka czyszcząca 
w pięknym odcieniu fuksji. 100% ochrony UV. 
Znak zgodności CE. 14,3 x 5,5 cm; długość 
zauszników: 13,8 cm 

29476   39,99 39,99
ZA JEDYNE
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Idealna ochrona na lato

SPF 30 WYSOKA OCHRONA

Kosmetyki z filtrem należy nakładać 
20 minut przed wyjściem na słońce, 
by zdążyły się wchłonąć. 

Wszystkie kosmetyki z ochroną 
przeciwsłoneczną są wodoodporne, 
jednak nie zapomiaj o ponawianiu aplikacji 
co 2 godziny, jeśli będziesz przebywać 
w wodzie lub się spocisz.

Lekka, szybko się wchłaniająca formuła 
nie pozostawia białych śladów.

Okulary przeciwsłonecznie to nie tylko modny 
dodatek, ale przede wszystkim ochrona twoich 
oczu przed szkodliwym promieniowaniem UV.

MODNE OKULARY 
PRZECIWSŁONECZNE

OCHRONA WZROKU: dzięki noszeniu 
okularów, intensywność oświetlenia 
i odbicia są mniejsze.

ZMNIEJSZENIE SUCHOŚCI ŚLUZÓWKI 
OCZU: okulary przeciwsłoneczne 
chronią oczy przed wiatrem, który może 
powodować przesuszenie. 

100% 
ochrony UV

Do twarz y i ciała
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ZA JEDYNE

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Granat to jeden z najgorętszych 
kolorów tego sezonu w modzie 
męskiej, choć ten odcień właściwie 
nigdy całkowicie nie wychodzi 
z mody. Potrafi zdefiniować styl 
nawet najbardziej klasycznych 
dodatków dla panów. Zaufaj tej 
barwie, bo dzięki niej twoje stylizacje 
zawsze będą wyglądać modnie.

  Pianka do golenia North for 
Men Original
200 ml 99,95/l

32002   29,90

19,99 
  Mydło w kostce North for Men 
Original
100 g 49,90/kg

32007   6,90

4,99 

  Przeciwzmarszczkowy krem 
North for Men Advanced Age 
Control
50 ml 499,80/l

32014   39,90

24,99 

19,99

  Woda po goleniu North For 
Men Unlimited
100 ml 199,90/l

33162   49,90

Pomaga minimalizować dyskomfort 
skóry po goleniu

Błyskawicznie się wchłania

Tolerancja na produkt przebadana 
pod kontrolą dermatologów

Trawa cytrynowa zapewnia uczucie 
świeżości i dodaje wigoru 

EDYCJA 
LIMITOWANA

Idealna ochrona na latoARCTIC PRO DEFENCE:  
Wszystkie produkty North for Men 

zawierają nasz kultowy, bogaty 
w antyoksydanty składnik pochodzący 

ze wschodniej Syberii, który chroni 
skórę przed zewnętrznymi 

i wewnętrznymi zagrożeniami.

WODA PO GOLENIU

Uczucie cz ystej świeżości
Wyjątkowa świeżość po goleniu - idealna na 
lato formuła z olejkiem z trawy cytrynowej 
o intensywnym, dodającym wigoru zapachu. 
Wystarczy odrobina, by mieć energię na 
cały dzień!

 

 

 

 

 W KOLORZE 
KLASYKI

  Zegarek Infinity
Klasyczny zegarek w kolorystyce łączącej 
odcienie srebra i granatu jest wyjątkowo 
elegancki i pasuje do każdej stylizacji. 
Pasek z imitacji skóry. Platerowanie IPS . 
Zapakowany w aksamitne etui. 
Mechanizm kwarcowy. Z dołączoną 
baterią bezrtęciową. Znak zgodności CE. 
Przebadany na obecność niklu. 
 Wymiary: pasek: 2 x 27 cm; koperta: 4 x 
1,1 cm. 

29464

89,99 
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T WOJE MAR ZENIA – NASZ Ą INSP IR ACJĄ™

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

 ﻿Woda toaletowa Elvie Firefly
Wejdź do zagadkowego świata elfów, prowadzona 
magicznym, kwiatowo-owocowo-drzewnym 
zapachem Elvie Firefly. Kompozycja otwiera się 
iskrzącym grejpfrutem, brzoskwinią i akordem 
morskim, by po chwili otworzyć swoje serce, 
wypełnione aromatem mistycznej Róży Nocy, a na 
koniec pozostawić cię w hipnotyzujących objęciach 
zmysłowych akordów drzewnych. 50 ml 999,80/l

31119   94,90

TYLKO

49,99

Szwedzka legenda o elfach głosi,  
że kiedy mistyczna Róża Nocy 

w noc swego kwitnienia rozwinie 
swe muśnięte światłem Księżyca pąki, 

jej zniewalający zapach przebudzi 
twe piękno i sprawi, że od tej chwili 
będziesz już zawsze roztaczać jego 

promienną aurę.  

POZWÓL SIĘ ZACZAROWAĆ
Elvie Firefly otwiera się morskim akordem, 
przypominającym aromat wieczornej rosy. 
Po chwili następuje zachwycająca chwila 
magii - to wtedy ujawnia się tajemnicze 
serce kompozycji - Róża Nocy. Lecz to 
nie koniec czarów - zapach rozwija się 
i fascynuje kobiecym, ciepłym i pieszczącym 
zmysły aromatem drewna cedrowego.

RÓŻA NOCY
W tradycyjnych szwedzkich opowieściach 
możemy spotkać wiele postaci elfów, 
wróżek i innych mitycznych istot, 
zamieszkujących rozległe lasy, góry i morza. 
Nasza rodzina zapachów Elvie inspirowana 
jest magią tych niezwykłych baśni.

INSPIRACJĄ DLA STWORZENIA 
ELVIE FRILEFLY BYŁ BAŚNIOWY 
KWIAT, 
który kwitnie tylko nocą. Główną rolę 
w kreacji odgrywa magiczny zapach Róży 
Nocy. Zniewalające swą słodyczą i blaskiem, 
niepowtarzalne dzieło kreatorki zapachów 
Alexandry Kosinski, lśni promienną nutą, 
roztaczając nieodpartą aurę kobiecości. 

JAKO TRZECI Z NAJWIĘKSZYCH ŚWIATOWYCH 
PRODUCENTÓW PERFUM WIEMY, 

że nic nie może się równać z bogatym zapachem, który ma moc podkreślania twojej 
wyjątkowej osobowości. Nasza kolekcja wód została stworzona, by pomóc ci wyrazić siebie 

za pomocą zapachowych kreacji. 

akordy morskie, róża nocy, 
drzewo cedrowe
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3130

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

  Woda perfumowana Amber Elixir Crystal
Luksusowa, orientalno-kwiatowa kompozycja zaczaruje cię iskrzącym, 
niepowtarzalnym akordem bałtyckiego bursztynu, swym pełnym 
kwitnącej czarnuszki sercem i wyrafinowanymi nutami brązowego cukru. 
Oto tajemnicza, niezapomniana mieszanka świeżości i zmysłowości.  
50 ml 1399,80/l

33044   104,90

69,99 

  Kolczyki Amber Elixir
Eleganckie kolczyki zdobione 
połyskującymi kamieniami 
w odcieniu koloru niebieskiego, 
którego piękno podkreśla złocista 
oprawa o różowej tonacji. 
Przebadane na obecność niklu. 
Długość: 4,7 cm. 

29377   

19,99 
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Inspirowana tajemnicami głębi Bałtyku Woda 
perfumowana Amber Elixir Crystal to 
świeży i zarazem bardzo zmysłowy zapach. 
Idealny na wiosnę.

  Naszyjnik Amber Elixir
Fantastyczny naszyjnik, obok którego nie 
można przejść obojętnie. Złocisty odcień 
o różowej tonacji perfekcyjnie podkreśla 
piękne barwy zdobiących zawieszkę kamieni. 
Naszyjnik doskonale podkreśla dekolt 
i pasuje do wielu stylizacji. Przebadany na 
obecność niklu. Średnica wewnętrzna: 
13,7 cm; długość zawieszki: 5,6 cm. 

29375   

39,99 

BRĄZOWY CUKIER

AKORD BAŁTYCKIEGO 
BURSZTYNU

CZARNUSZKA

Poddaj się falom zmysłowej przyjemności, jaką 
niesie luksusowy, orientalno-kwiatowy zapach wody 
perfumowanej Amber Elixir Crystal. Pozwól otoczyć 

się jego rozkosznymi nutami...

     zanurz się w morzu 
ZMYSŁOWOŚCI



32 33

  Woda perfumowana Love Potion Secrets dla niej
Kompozycja oszałamia iskrzącym aromatem owoców, 
z zaskakująca białą truskawką w roli głównej. Jego serce 
otwiera się łożem białych kwiatów, a w nucie głębi odsłania 
swą seksowną naturę, zaklętą w kremowej ambrze, 
drzewie sandałowym i smakowitej, białej czekoladzie. 
50 ml 1399,80/l

31493   119,90

69,99 
  Krem do rąk Lace Love
Zmiękczający i nawilżający krem do rąk.  
Piękny zapach i urocze opakowanie. 75 ml 198,67/l

31868   14,90 
  Mydełko Lace Love
Cudownie pachnące mydełko do codziennego użytku. 
Smakowity, owocowo-kwiatowy zapach. Idealne na 
prezent. 75 g 78,67/kg

31869   5,90 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

białe truskawki, białe kwiaty,  
biała czekolada
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Poddaj się uwodzicielsko słodkiemu 
zapachowi białych truskawek zanurzonych 
w białej czekoladzie... Love Potion Secrets 

idealnie pasuje do kosmetyków z linii 
Love Lace, tworząc rozkoszne trio  

dla twojej przyjemności. 

Pachnący krem do rąk 
z olejkiem ze słodkich 

migdałów

Zdobione uroczym 
wzorem 

inspirowanym 
koronką

Delikatna i urocza 
jak koronka...

UWIELBIAM TO! 
Kup zapach za 69,99, by otrzymać 

KREM DO RĄK + MYDEŁKO 

GRATIS

 

 

 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

EDYCJA LIMITOWANA
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KWIATOWO-DRZEWNY

mandarynka, kwiat pomarańczy,  
paczulaKAŻDA 

WODA 
ZA
69,99

frezja, płatki orchidei, drzewo 
sandałowe

liście fiołka, płatki róży, akordy skóry

 japoński osmanthus, kwiat bawełny, 
kwiat jabłoni

egipski jaśmin, poziomka, 
gruszka Williamsa

  Woda perfumowana Volare
50 ml 1399,80/l

30025   94,90

  Woda toaletowa My Naked 
Truth  50 ml 1399,80/l

31121   119,90

  Woda perfumowana Divine 
Idol  50 ml 1399,80/l

31297   99,90

  Woda toaletowa 
Happydisiac Woman
50 ml 1399,80/l

31630   94,90

 

 

 

 

 

Kwiatowe 
ROZKOSZE

Odśwież swój styl latem i wybierz jedną 
z naszych pięknych, godnych bogini 

kompozycji zapachowych. 

Doceniaj 
JAKOŚĆ, 
KOCHAJ 
ŻYCIE

Odkryj złocistą ikonę świata 
luksusowych zapachów... 

Ponadczasowa kompozycja ukryta 
w wyjątkowo pięknym, subtelnie 

wyrafinowanym flakonie jest 
inspiracją dla tych, którzy kochają 

piękno i żyją z pasją.

  Woda perfumowana dla niej 
Giordani Gold Original
50 ml 1399,80/l

32150   104,90

69,99 
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Dla kobiet, 
które kochają 
czerwień

Uwolnij swój magnetyzm z zapachem, którego nie 
sposób zapomnieć

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

czerwony jaśmin, puder annato, żurawina

  Perfumowany krem do ciała 
My Red
Luksusowy, nawilżający krem do ciała kusi 
seksownymi nutami My Red. 250 ml 99,96/l

31723   39,90

24,99 

Z
A
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  Woda perfumowana My Red
Seksowne, uwodzicielskie nuty wody 
perfumowanej My Red spotęgują moc 
Twojego magnetyzmu i przyspieszą bicie 
serca każdego, kto znajdzie się w zasięgu 
Twojego nieodpartego uroku. Intensywnie 
kwiatowa, odważna kompozycja, 
wzbogacona ulotnym aromatem 
czerwonego jaśminu, zaskoczy Cię swoim 
zmysłowym charakterem. Czas podkręcić 
intensywność... a w tym najlepiej sprawdza 
się czerwień. 50 ml 1399,80/l

25403   139,90

69,99

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

 

 
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ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-OWOCOWY

indonezyjska paczula, ananas, 
ylang ylang

kalabryjska bergamotka, kwiat 
pomarańczy luxury essenza, 

toskańskie drewno

KWIATOWO-OWOCOWO-
ZIELONY

zielona gujawa , paradise drop, 
brachychiton  

  Woda 
perfumowana 
Possess minispray
8 ml 2498,75/l

33492   39,90

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza minispray
8 ml 2498,75/l

33493   39,90

  Woda perfumowana 
Amazing Paradise 
minispray
8 ml 2498,75/l

33494   39,90

19,99

KAŻDY 
ZAPACH MINI 

ZA JEDYNE

LUKSUSOWE 
ZAPACHY  

- TERAZ W LIMITOWANEJ 
EDYCJI MINI

Dzięki niewielkiemu rozmiarowi możesz mieć swój 
ukochany zapach zawsze przy sobie i zabrać go 
dokąd tylko chcesz. To także doskonały sposób, 
by wypróbować coś nowego lub zrobić bliskiej 

ci kobiecie miły upomiek. Nasze minispraye 
dają nieograniczone możliwości!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Luksusowy Giordani Gold Essenza, 
rajski Amazing Paradise czy uwodzicielski 
Possess? Wybierz zapach dla siebie i miej go 
zawsze przy sobie.

 

 

 

KWIATOWO-DRZEWNY
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  Zakładka do książek Charity
Elegancka, platerowana złotem zakładka 
zakładana na kartkę. Ozdobiona 
kołyszącym się logo Fundacji Oriflame. 
Materiał: żelazo. Testowana na 
obecność niklu. Długość: 12,5 cm 

25391   9,99 

  Długopis Charity
Nasz nowy długopis został wykonany z ekologicznego 
drewna bambusowego oraz biodegradowalnego 
plastiku. Opakowanie wyprodukowano z materiałów 
pochodzących z odpowiedzialnie zarządzanych lasów, 
spełniających standardy organizacji Forest Stewardship 
Council™ (FSC™). Długość: 14,6 cm.
26633   9,99 

  Bransoletka Charity Charm
Świetna bransoletka ozdobiona wisiorkiem 
z logo Fundacji Oriflame. Złocisty łańcuch 
przeplatany czarną wstęgą z imitacji 
skóry. Wymiary: 21 x 1 cm. 

28812   29,99 

  Szal Charity Flower
Delikatny jak jedwab szal o pięknym, 
akwarelowym nadruku. Można go 
nosić na ramionach, wokół szyi lub 
okrywać nim głowę. Wymiary:  
110 x 110 cm 

28813   44,99 

  Woda toaletowa Tenderly Promise
50 ml 1199,80/l

31875   94,90

59,99 

biała lilia królewska, kwiat 
brzoskwini, kaszmirowe piżmo

KWIATOWO-OWOCOWY

Kupując zapach Tenderly Promise 
wspierasz fundację World Childhood 

Foundation, założoną przez 
Jej Królewską Mość 

Królową Szwecji Sylwię 
i współzałożoną przez Oriflame. 

Naszym celem jest zebranie ponad 
1 miliona euro – możesz nam 

w tym pomóc!

OBIETNICA 
MIŁOŚCI

Z każdym 
długopisem 
otrzymasz 

2 wymienne 
wkłady

Elegancki 
upominek 

dla wielbicieli 
książek

Zmieniamy 
marzenia 

w rzeczywistość…

JAK MOŻESZ POMÓC?
Kupując produkty Charity wspierasz działania Fundacji Oriflame Polska na rzecz kobiet 

samotnie wychowujących dzieci oraz spełniasz marzenia naszych podopiecznych 
w ramach Programu "aKuKu".

Pomagamy dzieciom i młodym kobietom poprzez szeroki 
zakres inicjatyw o charakterze edukacyjnym. Naszym celem jest 

dostarczanie im środków umożliwiających poprawę warunków życia.

 

 

 
 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Eclat Homme
150 ml 133,27/l

31698   29,90

  Perfumowany spray 
do ciała
75 ml 266,53/l

31704   29,90

  Perfumowany spray 
do ciała Paradise
75 ml 266,53/l

31706   29,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Architect
150 ml 133,27/l

31711   29,90
  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Possess Man
150 ml 133,27/l

32496   29,90

  Perfumowany spray 
do ciała My Destiny
75 ml 266,53/l

32498   29,90

19,99

Chcesz nadać swojemu ulubionemu zapachowi 
nowy wymiar i przedłużyć jego trwałość? 

Używaj dezodorantów z tej samej 
linii zapachowej!

  30128 Woda toaletowa Eclat Femme 50 ml 2098,00/l 104,90   23853 Woda perfumowana Paradise 50 ml 2798,00/l 139,90  

  31495 Woda perfumowana Volare Forever 50 ml 1898,00/l 94,90   26769 Woda toaletowa Power Woman 50 ml 1998,00/l 99,90  

  31099 Woda perfumowana So Fever Her 50 ml 2098,00/l 104,90   33137 Woda perfumowana Giordani Gold White Original 

50 ml 2098,00/l 104,90   11367 Woda perfumowana Amber Elixir 50 ml 2098,00/l 104,90   11355 Woda toaletowa Divine 50 ml 

1998,00/l 99,90   13850 Woda toaletowa Enigma 50 ml 2398,00/l 119,90   22434 Woda toaletowa Ice 30 ml 1330,00/l 39,90  

  22435 Woda toaletowa Fire 30 ml 1330,00/l 39,90   22436 Woda toaletowa Air 30 ml 1330,00/l 39,90   22380 Woda toaletowa 

dla pań Full Moon 30 ml 1663,33/l 49,90   32538 Woda toaletowa Incognito dla Niej 50 ml 1198,00/l 59,90   32871 Woda toaletowa 

Eclat Mademoiselle 50 ml 1998,00/l 99,90   31300 Woda toaletowa Wonderflower 50 ml 1898,00/l 94,90   32535 Woda 

perfumowana My Destiny 50 ml 2798,00/l 139,90   31293 Woda toaletowa Eclat Femme Weekend 50 ml 2098,00/l 104,90   

 31998 Woda perfumowana dla niej VIP Only 50 ml 1898,00/l 94,90   33448 Woda perfumowana Volare Gold 50 ml 2798,00/l 139,90 
  1 30399 Woda perfumowana Miss Giordani 50 ml 1998,00/l 99,90  2 23838 Woda toaletowa Lovely Garden 50 ml 1898,00/l 94,90  

 3 32504 Woda perfumowana Amazing Paradise 50 ml 2798,00/l 139,90

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 

 

  

 

 

 

 
 

   

 

 

 

   

 

 
  

 

  

Piękny zapach zamknięty 
W SPRAYU 

KAŻDY ZA

DLA NIEJ

DLA NIEGO
DLA NIEJ

 

1
2 3
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Uwielbiamy  
go, ponieważ...
Szlachetny aromat liści 
laurowych w sercu 
zapachu sprawia, że 
Possess Man odzwierciedla 
godną chwały, legendarną 
postać Spartakusa. 
To kompozycja idealna 
dla urodzonego 
zwycięzcy.

Uwielbiamy  
go, ponieważ...
Godna Kleopatry, zamknięta we flakonie 
esencja uwodzenia, której główna nuta 
- cenny, delikatny kwiat ylang ylang  
- jest silnym afrodyzjakiem. 
 69,99

  Woda perfumowana Possess
Tajemnica nieprzemijającej legendy Kleopatry, zaklęta 
w formę uwodzicielskiego zapachu. Połączenie orzeźwiającej 
słodyczy z kobiecą zmysłowością tworzy kompozycję, która 
działa na mężczyzn zniewalająco. Kuszące nuty ylang ylang 
rzucają na każdego zaklęcie, spowijając go hipnotycznym 
czarem. 50 ml 1399,80/l

30886   139,90

niedojrzały grejpfrut, liść laurowy, irys

ORIENTALNO-PAPROCIOWY

ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-OWOCOWY

indonezyjska paczula, ananas,  
ylang ylang
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  Woda toaletowa Possess Man
Starcie świeżego olejku laurowego 
i niedojrzałych grejpfrutów 
z oszałamiającym irysem. 
Kompozycja oddająca 
nieposkromionego ducha Spartakusa, 
stworzona dla mężczyzny, którego 
przeznaczeniem jest rządzenie 
światem! 75 ml 933,20/l

31825   109,90

Każdy ZAPACH 
za jedyne

 

 
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  Woda toaletowa Glacier Rock
Wyzwania przyprawiają cię o przyjemny dreszczyk, 
są twoją siłą napędową. Pobudzający, cytrusowy 
zapach Glacier Rock sprawi, że będziesz wytrwale 
dążył do realizacji swoich planów. 
100 ml 799,00/l

31145   79,90 

  Antyperspiracyjny dezodorant kulkowy 
North for Men Recharge 48h  
Zapewnia 48-godzinną ochronę przed powstawaniem 
nieprzyjemnego zapachu. Szybko wchłaniająca się 
formuła nie pozostawia białych śladów*. 
Testowany dermatologicznie. 50 ml 298,00/l

32013   14,90 

  Balsam po goleniu North 
for Men Original
Chłodzący balsam koi i chroni skórę po goleniu, 
zmniejsza uczucie suchości oraz ściągnięcia 
i zapewnia efekt 24-godzinnego nawilżenia.  
50 ml 398,00/l

32004   19,90 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-DRZEWNY

+ +
BALSAM 

PO GOLENIU
DEZODORANTY 

W KULCE
WODA  

TOALETOWA

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

ŚWIEŻE POWITANIE 
NOWEGO DNIA!

3 PRODUKTY 
ZA JEDYNE 

39,99 
KOD ZESTAWU 621960

 

 

 
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O
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*Test konsumencki

cytryna, ogórek, bursztyn mineralny
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ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY

herbata himalajska, akord skóry, 
bób tonka

KAŻDA 
WODA ZA

MAGIA 
Paryskich 
NOCY 

Idealna równowaga między tym, 
co ponadczasowe, a najnowszymi 
trendami. To majestatczny zapach, 

który ucieleśnia esencję francuskiego 
luksusu. Wyrafinowany wyznacznik 
stylu nowoczesnego gentlemana.

gałka muszkatołowa, gruszka, 
wanilia

DRZEWNO-OWOCOWE

  Woda toaletowa Signature
Dla mężczyzny kreatywnego! Nuty gałki 
muszkatołowej symbolizują artystyczną 
duszę, gruszki - oryginalność, a olejek 
wetiwerowy - elegancję. 75 ml 933,20/l

12190   99,90

srebrna brzoza, zielona 
mandarynka, paczula

AROMATYCZNO-
DRZEWNY

  Woda toaletowa 
Signature Zoom
Musujące, zielone mandarynki 
kontrastują z elegancką srebrną 
brzozą, tworząc wyjątkowy, śweży 
i wyrafinowany zapach. 75 ml 933,20/l

31288   99,90

  Woda toaletowa Paradise Man
Wyrafinowana i bardzo męska 
kompozycja z rodziny aromatyczno-
owocowej ma w sobie wyjątkową nutę 
rzadkiego owocu kiwano, pozyskaną 
za pomocą innowacyjnej technologii 
NaturePrint®. Luksusowy flakon 
i trwały, wspaniały zapach. 75 ml 933,20/l

32997   109,90

69,99

 

 

 

 

Męski charakter 
I ELEGANCJA

Okaż swoją indywidualność,  
styl i kreatywność we wszystkim,  

co robisz.

meksykańska limonka, Kiwano 
NaturePrint®, wetiwer haitański

AROMATYCZNO-
OWOCOWY

  Woda toaletowa Eclat Homme
Ten uwodzicielski zapach wyróżnia się oryginalnymi 
nutami cytronu i skóry, uosabiając wytworny, męski 
wdzięk i esencję luksusu rodem z Francji. 75 ml 799,87/l

30173   104,90

59,99 
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Nikt Cię NIE ZATRZYMA. 

NIKT CI SIĘ 
NIE OPRZE. 

Twoja siła onieśmiela innych tak, 
że tracą głowę w Twojej obecności.

melon, gniecione igły sosnowe,  
czarny bursztyn

AROMATYCZNO-DRZEWNY
  Antyperspiracyjny dezodorant  
w sprayu Excite Force
150 ml 133,27/l

33350   29,90

19,99 

Doświadcz 
PRAWDZIWEJ 

SIŁY
Excite Force to bardzo męska 

kompozycja, łącząca nowoczesną, 
świeżą soczystość melona 

z klasyczną elegancją aromatu 
gniecionych igieł sosnowych. 

Ekscytujący, zostający w pamięci 
zapach aromatyczno-paprociowy.

 

 

  Woda toaletowa Excite Force
Uwolnij swoją siłę i pokaż swoje prawdziwe ja! 
Soczysta świeżość melona i pobudzający zapach 
gniecionych igieł sosnowych sprawia, że woda 
toaletowa Excite Force zaznacza Twoją obecność 
mocnym akcentem, przechodzącym w niezapomniany 
akord czarnego bursztynu.  
75 ml 666,53/l

31639   84,90

49,99
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  10919 Woda toaletowa Ascendant 75 ml 1332,00/l 99,90   32503 Woda toaletowa Venture 100 ml 799,00/l 79,90   

 32799 Woda toaletowa Venture Beyond 100 ml 799,00/l 79,90   32797 Woda toaletowa Giordani Gold Notte  

75 ml 1398,67/l 104,90   32155 Woda toaletowa Giordani Gold Man 75 ml 1398,67/l 104,90   19639 Woda toaletowa 

Flamboyant 75 ml 1265,33/l 94,90   32950 Woda toaletowa Eclat Lui 75 ml 1332,00/l 99,90   31074 Woda toaletowa 

So Fever Him 75 ml 1398,67/l 104,90   15183 Woda toaletowa S8 Night  50 ml 1698,00/l 84,90   32540 Woda 

toaletowa Incognito dla Niego 50 ml 1198,00/l 59,90   15560 Woda toaletowa Excite by Oriflame 75 ml 1132,00/l 84,90  

  22383 Woda toaletowa dla panów Full Moon 30 ml 1663,33/l 49,90   32159 Woda toaletowa dla niego Happydisiac 

75 ml 1265,33/l 94,90   8150 Woda toaletowa Glacier 100 ml 799,00/l 79,90   30058 Woda toaletowa  

Men's Collection Citrus Tonic 75 ml 1065,33/l 79,90

DLA NIEGO

D
LA

 N
IE

G
O

szafran, kora cynamonu, pieczony bób tonka

ORIENTALNO-DRZEWNO-PIKANTNY

ORIENTALNO-DRZEWNO-OWOCOWY

akordy skóry, jabłko, bób tonka

59,99
KAŻDA ZA

  Woda toaletowa Manful
75 ml 799,87/l

26764   79,90

  Woda toaletowa Be the Legend
75 ml 799,87/l

30468   94,90

  Woda toaletowa S8 Icon
50 ml 1199,80/l

32636   84,90

Wybierz 

IDEALNY ZAPACH 
DLA SWOJEGO 
MĘŻCZYZNY!

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY

winorośl solaris, geranium, drewno bursztynowe

 

 

 

     
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 
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POBIERZ ZA DARMO  
z Google Play lub App Store
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 ﻿Kredka do powiek Kajal The ONE
Nadaje oczom zmysłowy, koci charakter. 
Intensywne pigmenty zapewniają bogatszą 
głębię koloru. Stożkowa końcówka ułatwia 
rysowanie kreski. 2,5 g 7996,00/kg

 34,90

PRZYDYMIONY MAKIJAŻ 
Możesz łatwo wykonać 
perfekcyjny makijaż 
w przydymionym stylu. 
Po prostu rozetrzyj kreski 
na powiekach.

JAK NAKŁADAĆ? 
Dla uzyskania najlepszego 
efektu trzymaj kredkę 
bokiem.

Idealna do makijażu typu 
„smoky eye”– wystarczy narysować 

kreskę i ją rozetrzeć. Gładko 
się rozprowadza, zapewniając 

równomierne rozłożenie ultraczystych 
pigmentów i superintensywny kolor.

TRWAŁOŚĆ DO 12 GODZIN*

*T
es

t k
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 6

5 
ko
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T WOJE  MAR ZEN IA –  NASZ Ą INSP IR ACJĄ™

MAKIJAŻ

19,99
ZA JEDYNE

LUBISZ LETNIE METAMORFOZY?  
Tego lata wypróbuj look, który od dawna ci się podobał, ale nie miałaś odwagi na taki 

makijaż! Nasza kolekcja kosmetyków kolorowych to szeroka paleta odcieni i różnorodność 
efektów - od subtelnych po niezwykle śmiałe. 

WYPRÓBUJ MAKIJAŻ NA 
SWOIM SMARTFONIE! 
To łatwe! Pobierz aplikację Oriflame 
Makeup Wizard na swój telefon (za darmo!) 
i za pomocą wbudowanego w urządzenie 
aparatu testuj odcienie kosmetyków 
The ONE w czasie rzeczywistym.

ŁATWY SPOSÓB NA MOCNY 
TREND: MAKIJAŻ SMOKEY EYE  
Na pokazach wiosna/lato 2017 głównym 
trendem okazał się makijaż, który jest 
zarazem prosty i szykowny, tak jak 
"smokey eye". Kredka do powiek Kajal 
The ONE to najłatwiejszy i najszybszy 
sposób na zrobienie supermodnego w 
tym sezonie, przydymionego looku.

TRWAŁY, NASYCONY KOLOR 
Formuła Kredki do powiek Kajal The 
ONE jest mocno nasycona pigmentami, 
dlatego jej kolor jest niezwykle bogaty. 
Doskonale się rozprowadza, pozostaje 
na skórze aż do 12 godzin* i jest 
odporna na rozmazywanie się i zbieranie 
w zagłębieniach skóry*. Dzięki temu efekt 
świeżości makijażu trwa dłużej.
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  Kredka do oczu  
Kohl The ONE
Bogata w pigmenty kredka typu kohl. 
Gładko się rozprowadza, idealna do 
precyzyjnego rysowania linii i do 
przydymionego makijażu oczu.  
1,3 g 17615,38/kg

 22,90 

  Tusz do rzęs The ONE 
Hypnotic Depth
Ekstremalna długość i objętość rzęs 
oraz głęboki, intensywny kolor - rzęsy 
emanują hipnotycznym pięknem.  
8 ml 4987,50/l

 39,90 

32291 
Black

32435 
Deep 
Black

DODAJE OBJĘTOŚCI 
I WYDŁUŻA

KREDKA 
DO OCZU

UDOWODNIONE: 

DO 18x 
WIĘKSZA OBJĘTOŚĆ*

BARDZIEJ 
INTENSYWNY 
ODCIEŃ 
CZERNI**

KREDKA DO OCZU 
KLASYCZNY CZY 

PRZYDYMIONY MAKIJAŻ?

  Zalotka do rzęs 
The ONE
Srebrzysta, wygodna zalotka, 
która wspaniale i na długo 
podkręca rzęsy. Wymiary:  
11 x 3,7 cm. 

27442   19,90 

3 PRODUKTY DO MAKIJAŻU 

SMOKEY EYE 

[ Tusz do rzęs Hypnotic Depth + Kredka do oczu + Zalotka do rzęs ] 
19,99 
ZAOSZCZĘDŹ: 62,71 

KOD ZESTAWU: 621961
*Testy kliniczne vs nieumalowane rzęsy

**�Test kliniczny intensywności koloru 
vs standardowy tusz

 

 

 

FANTASTYCZNE, 
TRWAŁE 

PODKRĘCENIE
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  Podwójne cienie do powiek  
The ONE Colour Match
Duety idealnie kontrastujących ze sobą cieni do 
powiek o jedwabistej fakturze i wysokiej pigmentacji, 
w zestawie z podwójnym aplikatorem. Możliwość 
stopniowania intensywności krycia. Stosuj na mokro 
jako kredkę do powiek. 2 g 12495,00/kg

 39,90

24,99

  Tusz do rzęs The ONE 
Volume Blast
Pogrubiający tusz ze 
szczoteczką zbierającą każdą 
rzęsę i systemem Bold Boost 
Wax gwarantuje perfekcyjne 
rozdzielenie rzęs, 
równomierne pokrycie i 24x 
większą objętość*.  
8 ml 2248,75/l

 39,90

  Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonderlash
Wielofunkcyjna maskara 
ze szczoteczką rozdzielającą 
rzęsy unosi, wydłuża i zwiększa 
objętość rzęs jak nigdy 
przedtem! Zawiera 
pielęgnujące składniki 
odżywiające rzęsy.  
8 ml 2248,75/l

 39,90

KOMPAKTOWE, 
Z LUSTERKIEM 
POWIĘKSZAJĄCYM

  Lusterko kieszonkowe 
The ONE
Kompaktowe lusterko ze 
zwierciadłem powiekszającym 
w połyskującym plastikowym etui 
w kolorze malinowym. Wymiary:  
6 x 5,8 x 0,9 cm. 

27568   12,90

7,99 

32278 
Black

  Tusz do rzęs The ONE 
Volume Blast Smokey
Niesamowita objętość 
i bogactwo głębokiej czerni dla 
rzęs - bez obciążania ich i bez 
osypywania się tuszu.  
8 ml 2248,75/l

 37,90

Możesz stosować je 
NA MOKRO i NA SUCHO, 

a także jako kredkę do oczu

30969
Black Pearl

30970
Bronzed Brown

30971
Silver Grey

30972
Rose Taupe

30973
Pink Mauve

30976
Forest Green

30976
Forest Green

IDEALNY LOOK 
TWOICH OCZU

M
A
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Intensywnie 
czarny tusz 
nadaje 
spojrzeniu 
pełnej objętości 
głębi 
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8 
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EDYCJA 
LIMITOWANA

5 w 1

5 korzyści  
w 1 tuszu: 
długość,  
objętość, 
podkręcenie, 
rozdzielenie, 
pielęgnacja 
 

24x większa 
objętość rzęs* 
dzięki specjalnej 
szczoteczce 

Objętość

*Testowany klinicznie vs. nieumalowane rzęsy

Intensywna 
czerń

WYBIERZ EFEKT,  
KTÓRY NAJLEPIEJ 

PODKREŚLI TWOJE OCZY

KAŻDY 
TUSZ ZA

6 PERFEKCYJNIE DOBRANYCH ODCIENI

NIE ZBIERA SIĘ 
W ZAŁAMANIACH  

POWIEK*

*Testy konsumenckie 
z udziałem 66 kobiet

WYJĄTKOWA 
INTENSYWNOŚĆ 

KOLORU

30460 
Black

30719
Black

30720
Black 

Brown

 

  
 

 

NA MOKRONA SUCHO

30973 Pink Mauve

30
97

6 
Fo

re
st

 G
re

en

30
96

9 
Bl

ac
k 

Pe
ar

l

17,99
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EFEKT UDOSKONALENIA SKÓRY 
- �TUSZUJE PRZEBARWIENIA  

I CIEMNE CIENIE

FANTASTYCZNIE  
ROZŚWIETLA SKÓRĘTWARZ

  Krem rozświetlający The ONE
Rozświetl swój look do perfekcji za pomocą gry 
światła. Jedwabista, przejrzysta formuła 
rozświetlająca kremu sprawia, że wykonanie 
strobingu jest superłatwe. Możesz stosować na 
całą twarz lub na wybrane miejsca, takie jak kości 
policzkowe, czy dekolt. 30 ml 499,67/l

33416   36,90

  Korektor The ONE EverLasting
Upiększający korektor do twarzy z możliwością 
stopniowania intensywności krycia. Technologia 
FreshFix zapewnia super trwałość przez 24 h, 
a opatentowany Kompleks SkinRenew regeneruje 
skórę. 10 ml 999,00/l

 29,90

1.OCZY 
Zacznij od nałożenia 
Kremu rozświetlającego 
The ONE pod linią 
dolnych rzęs, wzdłuż 
łuku brwiowego  
i w wewnętrznych 
kącikach oczu, by 
uzyskać wypoczęty 
wygląd.

2. TWARZ  
Następnie nałóż 
kosmetyk punktowo 
nad brwiami, na środek 
czoła, grzbiet nosa 
i miejsce tuż nad ustami 
(tzw. łuk Kupidyna), 
by zaakcentować 
te miejsca.

3. POLICZKI 
Nałóż kosmetyk na 
kości policzkowe, 
do wysokości 
zewnętrznego 
kącika oka. Dobrze 
rozprowadź krem 
palcami, pędzlem 
wachlarzowym lub 
wilgotną gąbeczką, by 
uzyskać efekt idealnego 
rozświetlenia.

Nałóż korektor, malując nim 
trójkąt pod oczami. Dzięki temu 

ukryjesz ciemne cienie 
i błyskawicznie rozświetlisz 

spojrzenie.

31166 
Light 
Nude

31167 
Fair 

Beige

*T
es

ty 
kli

nic
zn

e

TUSZUJE  

WSZYSTKIE 

NIEDOSKONAŁOŚCI

24 
GODZINY*

Opatentowany  
Kompleks SkinRenew  

odnawia i chroni cerę

Nowy sposób 
konturowania? 
STROBING!

 

 

KREM ROZŚWIETLAJĄCY KOREKTOR

31166 Light N
ude

9,99
ZA JEDYNE

14,99
ZA JEDYNE



30612
Light

30613
Medium

30614
Dark

31596 
Medium

31595
Light

31594
Fair

31587 
Porcelain

31588 
Fair 

Nude

31589 
Light 
Ivory

31591 
Natural 
Beige

31590 
Warm 
Beige

30977
 Pink 
Glow

30978 
Shimmer 

Rose

30979 
Luminous

 Peach

62 63
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  Puder The ONE IlluSkin
Rozświetlająca technologia 
HaloLight™ nadaje cerze świeże, 
matowe wykończenie. Puder łączy 
się ze skórą, nie tworząc maski*.  
8 g 3748,75/kg

 44,90   29,99 

  Puder pyłkowy The ONE
Super skuteczny, przezroczysty puder, 
który perfekcyjnie utrwala makijaż*. Lekka 
konsystencja pudru zapewnia świeży, 
naturalny wygląd i nie zbiera się w liniach 
mimicznych*. 7 g 3570,00/kg

 44,90

24,99 

PUDER 
PYŁKOWY: 
UTRWALA 
TWÓJ 
MAKIJAŻ

  Krem The ONE BB SPF 30
Wielofunkcyjny krem BB 8-w-1 
z filtrem SPF 30. Tuszuje 
niedoskonałości zapewniając cerze 
nieskazitelny wygląd. 30 ml 666,33/l

 36,90   19,99 

KREM BB - WSZYSTKO
W JEDNYM

SPF 

30

  Baza pod makijaż The ONE 
IlluSkin
Wyrównuje koloryt cery, przedłuża 
trwałość podkładu, niweluje widoczność 
porów*. Technologia HaloLight 
Technology™ zapewnia cerze subtelny, 
zdrowy blask. 30 ml 666,33/l

31585   29,90   19,99 

BAZA 
Dlaczego: Aby zniwelować 
widoczność porów i zapewnić skórze 
gładki wygląd. 
Jak to zrobić: Rozprowadź 
równomiernie bazę na twarzy przed 
nałożeniem podkładu lub zamiast niego.

  Podkład The ONE 
Matte Velvet SPF 20
Lekki podkład w płynie, który zapewnia 
średnie bądź pełne krycie i jedwabiście 
gładkie, matowe wykończenie. 
Zawiera filtr SPF 20. 30 ml 999,67/l

 42,90   29,99 

  Róż do policzków  
The ONE IlluSkin
Uniwersalny podwójny róż pomoże 
Ci wykreować efekt perfekcyjnie 
wymodelowanej twarzy. Idealnie 
sprawdza się w uwydatnianiu 
i definiowaniu, a także rozświetlaniu 
kości policzkowych. Technologia 
HaloLight™ nadaje cerze subtelną 
świetlistość. 4 g 7497,50/kg

 42,90   29,99 

RÓŻ 
Dlaczego: Aby podkreślić kontury 
twarzy i nadać jej zdrowy blask. 
Jak to zrobić: Zakręć pędzlem, 
by nabrać i zmieszać dwa odcienie. 
Uśmiechnij się i omieć pędzlem 
policzki.

31598 
Translucent

31599 
Light

31600 
Medium

Marzysz o świeżej, 
nieskazitelnej skórze bez 
połysku przez cały dzień*? 
Ten lekki, miękki puder 
dopasowuje się do ruchów 
Twojej twarzy, przez co 
idealnie utrwala makijaż, 
nie zbierając się w liniach 
mimicznych.    

PERFEKCYJNA 
W KAŻDYM CALU

31599 
Light

*�Testy konsumenckie z udziałem 61 kobiet.  
Puder noszony na podkładzie.

SPF 
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31599 
Light

Dlaczego: Wiele korzyści w jednym 
produkcie: nawilżanie, udoskonalanie, 
krycie i ochrona SPF 30. 
Jak to zrobić: Stosuj w taki sam 
sposób jak podkład.

PODKŁAD MATUJĄCY
Dlaczego: Aby nadać cerze aksamitny 
mat o pokryciu od średniego do 
pełnego oraz zapewnić ochronę, 
dzięki SPF 20. 
Jak to zrobić: Nałóż kropkami 
i rozprowadź od środka twarzy 
poza linię żuchwy.  

PUDER PRASOWANY
Dlaczego: By utrwalić podkład 
i optycznie ujednolicić koloryt cery. 
Jak to zrobić: Używaj bezpośrednio 
na skórę lub na podkład, a także do 
poprawek.

*�Testowany w badaniu konsumenckim  
z udziałem 102 kobiet
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LEKKIE WYKOŃCZENIE UTRWALAJĄCE MAKIJAŻ

   

 
 
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32108 
Snowflake

32109 
Crystalline 

Copper

32110 
Blue 

Mirage

32111 
Glimmering 

Pine

32730
Mango 
Splash

32112
Gunmetal 

Glitter

31651
Melted 

Caramel

31652
Rosewood 

Matte

31653
Rose 

Parfait

31654
Fuchsia 
Toffee

31655
Succulent

 Pink

31656
Taupe 
Delight

31657
Coral

 Creme

31658
Wrapped

 in Red

32444
Tangerine 

Tango

32448
Hot 

Flamingo

32450
Pink 

Mambo

32452
Purple 
Rumba

32445
Sunset 
Burst

32449
Malibu 
Blush

32451
Magnetic 
Magenta

32453
Grape 
Splash

32708
Blue 
Azur

32733
Violet 

Intense

33126
Gold 
Nacre

32707
Water 

Iris
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Technologia Expert 
Gel zapewnia mocny 
połysk, trwałość koloru 

oraz odporność na 
blaknięcie

Ubierz swoje usta 
w bogaty, intenswyny 

kolor o niebiańsko 
kremowej konsystencji.

Połącz lekką formułę ŻELU 
z wyjątkowo LŚNIĄCYM 

wykończeniem. Efekt? 
Nieziemsko intensywny kolor 

i  SUPERPOŁYSK 
dla zmysłowych ust!

  Pomadka w płynie The ONE 
Lip Sensation Vinyl Gel
Niezwykle lekka, żelowa pomadka, 
zapewniająca superintensywny połysk i mocno 
kryjący, bogaty kolor. Dzięki odżywczej, nie 
klejącej się formule sprawia, że usta są miękkie.  
5 ml 5998,00/l

 42,90

29,99 

  Kremowa pomadka The ONE 5-in-1 
Colour Stylist
Wielozadaniowa szminka o bogatych, mocno 
kryjących półmatowych odcieniach. Kremowa i 
komfortowa w noszeniu, pomaga nawilżać usta 
przez cały dzień. 
 4 g 6247,50/kg

 34,90

24,99 

  Pomadka The ONE 5-w-1 Colour Stylist 
Featherlight
Ultralekka szminka, zapewniająca ustom pełne, 
lecz niezwykle lekkie pokrycie kolorem. Doskonałej 
jakości formuła z naturalnymi woskami z nasion 
słonecznika i sumaka nawilża usta oraz pomaga 
je zmiękczać i odżywiać. 4 g 4997,50/kg

 34,90

19,99 

32712 Pink Cloud 32713 Peach Pavlova 32714 Rose Petal 32715 Flamingo Fluff

32716 
Coral Caresse

32717 
Taupe Touch

32718 
Violet Velvet

32719 
Mulberry Meringue

PEŁNY 
I BOGATY, 
LEKKI KOLOR

BOGATE, RÓWNOMIERNE POKRYCIE JUŻ OD PIERWSZEGO NAŁOŻENIA KOLORU*

NATURALNY WOSK 
ROŚLINNY pomaga 
zmiękczać i odżywiać usta

*Test konsumencki
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PÓŁMATOWE WINYLOWY 
POŁYSK

Ultralekka pomadka, 
która NAWILŻA USTA*
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*Badanie konsumenckie (emalia 2-w-1, poprawki)
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  Lakier do paznokci The ONE 
Long Wear
Trwały, doskonale kryjący lakier do paznokci 
w najmodniejszych odcieniach. Z technologią 
Expert Gel, zapewniającą równomierny i odporny 
na blaknięcie i odpryskiwanie kolor. 8 ml 1873,75/l

 24,90

14,99 
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31684
Soft Rose

31685
Vivid Pink

31688
Berry Crush

31687
Red Passion

31686
Coral Matte

30430 
Lustrous 

Nude

30435 
Vibrant 

Blush

30440 
Glazed 

Currant

30431 
Pink 

Hypnotic

30436 
Clover 

Haze

30441 
Red 

Ovation

30442 
Trendy 

Berry

30438 
Raspberry 

Sorbet

30443 
Sexy 
Plum

30439 
Brilliant 
Fuchsia
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  Matowa pomadka The ONE 
Colour Unlimited
Super trwała pomadka, która zapewnia pełne 
krycie ust i matowe, jedwabiste wykończenie. 
Utrzymuje się do 12 godzin*. 1,7 g 8817,65/kg

 34,90
Świętujemy 50 lat piękna 

i spełniania marzeń!

W tym roku obchodzimy 50-lecie Oriflame. Celebrujemy ten 
jubileusz oferując ulubione produkty naszych klientów 

w wyjątkowo atrakcyjnych cenach. 
 

Od samego początku, czyli od 1967 roku, śledzimy najnowsze 
trendy w modzie i urodzie. Efekt? Świetne, doskonałej jakości 

kosmetyki do makijażu, dzięki którym możesz czuć się pięknie. 
Takie jak nasz bestseller - szminki z linii The ONE!
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  Pomadka The ONE Power Shine
Perłowe, intensywnie połyskujące, średnio 
kryjące pomadki wzbogacone drobinkami 
MetaShine i pielęgnującym usta kompleksem 
Lip Kiss. 1,7 g 8817,65/kg

 34,90

SPEKTAKULARNY EFEKT 
– POMADKA POWER SHINE

SUPERTRWAŁA – MATOWA POMADKA 
THE ONE COLOUR UNLIMITED 
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FANTASTYCZNY MAT... 
CZY SUPERBLASK?

BLASK

*�Utrzymuje się do 12 godzin. Test konsumencki  
w grupie 85 kobiet.

KAŻDA POMADKA ZA

 

 

MATOWE

14,99
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  Gąbeczki Very Me
W zestawie 2 gąbeczki. 
Materiał: kauczuk naturalny, 
kauczuk butadienowo-
styrenowy. Wymiary:  
4 x 4 x 0,5 cm. 

23265   5,90   2,99 

  Lusterko
Średnica: 15,5 cm.  
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043  34,90  24,99

 

  Pojemnik kosmetyczny
Sposób na porządek w toaletce! 
Dzięki pojemnikowi waciki 
i patyczki kosmetyczne będą 
zawsze na swoim miejscu. 
Wymiary: 8,7 x 7,65 cm 

9522   24,90   14,99 
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Kosmetyczni 
POMOCNICY

  Opaska
Materiał: poliester.  
Wymiary: 24 x 8 cm. 

20574   9,90 

  Pędzel do różu Very Me
Materiał: włosie kozie, 
aluminium, drewno. 
Długość: 10,7 cm. 

24897   19,90

14,99 

 

  Temperówka Dual
Podwójna temperówka wykonana 
z wytrzymałego plastiku. Idealna 
do temperowania kredek do oczu 
i konturówek do ust. 
 Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   9,90   4,99 

 

  Szczoteczka do paznokci 
Bamboo
Utrzymuj paznokcie w czystości 
dzięki pięknej bambusowej 
szczoteczce. Wymiary: 
8,5 x 4,3 x 3,3 cm. 

28192   19,90   12,99 

 

  Kosmetyczka The ONE
Wygodna i wytrzymała 
kosmetyczka, wykonana  
z czarnego poliestru. Zapianana 
na suwak, idealna zarówno  
w czasie podróży, jak i do  
codzienniego użytkowania. 
18 x 7 x 8 cm 

29251   39,90   19,99 

Idealny do 
nakładania różu, 
wygodny pędzel 
z kozim włosiem.

14,99

  Profesjonalna gąbka do 
makijażu
Gąbka do makijażu z wąskim końcem 
do precyzyjnego rozcierania, idealna 
do nakładania podkładu, korektora oraz 
korygowania błędów popełnionych 
w trakcie malowania się. Może być używana 
na sucho i na mokro. Wymiary: 4 x 6 cm. 

27686   24,90

POROWATA 
TEKSTURA 
zapewnia większą 
higienę i szybki czas 
wysychania

OKRĄGŁE DNO 
Do blendowania podkładu 

na większych obszarach 
twarzy, np. czole i policzkach.

WYPROFILOWANA 
KOŃCÓWKA 

Dociera do miejsc trudno 
dostępnych - okolic oczu, 

nosa i ust.

INNOWACYJNE 
TWORZYWO 
wchłania mniej 
kosmetyku

PERFEKCYJNY EFEKT 
ZA KAŻDYM RAZEM  

Nakładaj podkład jak  
profesjonalna makijażystka!

Krok 3: 
Zakrzywionymi 
bokami i zaokrąglonym 
spodem gąbeczki 
zblenduj wszystkie 
miejsca twarzy, w tym 
linię brody, by osiągnąć 
perfekcyjne 
wykończenie.

Krok 2:  
Ostro zakończonym 
końcem pokryj 
niedoskonałości 
i trudno dostępne 
miejsca twarzy (np. 
wokół nosa, ust i oczu), 
a następnie zblenduj.

Krok 1:  
Zmocz gąbeczkę 
i dobrze odciśnij. Nałóż 
punktowo podkład lub 
krem BB i rozprowadź 
drobnymi ruchami od 
środka twarzy na 
zewnątrz. 

ZAKRZYWIONE 
BOKI 

Do takich miejsc, jak 
skrzydełka nosa czy broda. 

  Waciki kosmetyczne
40 sztuk. 

17964   9,90   7,99 

  Szczoteczka do 
twarzy
Wymiary: 4,2 x 6,5 cm 

9507   12,90   6,99 

M
A

KI
JA

Ż
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  Patyczki do manicure
Długość: 9,5 cm. 

28283   9,90

4,99 

31476 
Peach Pearl

31478 
Rose Lace

KROK 2. 
Naklej paski ochronne, pomaluj 
końcówki paznokci białym 
lakierem. Zaczekaj, aż wyschną 
i delikatnie zdejmij paski.

KROK 3. 
Nałóż 1 lub 2 warstwy swojego 
ulubionego lakieru The ONE 
French Manicure.

  Miseczka do manicure The 
ONE
Poręczna miseczka do przygotowania 
dłoni do manicure. Materiał: PP. 
Wymiary: 15,2  
х 12,2 сm. 

27972   14,90

9,99 

  Paski do manicure The ONE
40 samoprzylepnych pasków 
do francuskiego manicure.  
40 pasków w zestawie. 

27997   9,90

2,99 
  Biały lakier do paznokci 
The ONE French Manicure
8 ml 1873,75/l

31482   24,90

14,99 

  Lakier do paznokci 
The ONE French Manicure
8 ml 1873,75/l

 24,90

14,99 

  Zmywacz do paznokci 
w płatkach The ONE
Bawełniane płatki nasączone 
zmywaczem do paznokci. Łatwe 
w użyciu, usuwają nawet 
najciemniejsze odcienie lakierów. 
Wygodne opakowanie, idealne do 
torebki! 26 szt. 0,96/szt.

33005   34,90

24,99 

  Scrub do skórek The ONE
Żel o nawilżającej i odżywczej formule 
ze ściernymi drobinkami, które 
pomagają pozbyć się przesuszonych 
skórek. 7 ml 2141,43/l

31035   24,90

14,99 

  Cążki do skórek
Wykonane z matowej stali nierdzewnej 
cążki, dzięki którym możesz usuwać 
nadmiar skórek, zapewniając swoim 
paznokciom nienaganny wygląd. 
Wymiary: 9 x 4,8 x 0,9 cm. 

28433   19,90

14,99 

  Odżywka do paznokci The ONE
Odżywia, nawilża i regeneruje płytkę 
paznokci. Zawiera niezbędne składniki 
odżywcze, aby zapobiegać przesuszaniu 
się i rozdwajaniu paznokci i zapewnia 
im zdrowy wzrost. 8 ml 1873,75/l

31033   24,90

14,99 

Użyj  
CĄŻKÓW, 
by usunąć 

przerośnięte 
skórki z każdego 

paznokcia. 

ULTRA 
ODŻYWCZA 
z dodatkiem 
antyoksydantów 
i olejków
eterycznych
Nałóż bogaty 
w witaminy olejek 
by zapewnić 
paznokciom 
świetny wygląd. 
 

KROK 1.  
Na kilka minut zanurz dłonie 
w miseczce do manicure. 
Za pomocą patyczków zadbaj 
o skórki. 

BIAŁE KOŃCÓWKI

W STYLU FRANCUSKIM

Zawiera 

26
 płatków

 

 

 

  

  Ochronna emalia do 
paznokci The ONE
8 ml 3112,50/l

31030   24,90 

 

  Utwardzacz do paznokci 
The ONE
8 ml 3112,50/l

32038   24,90 

 

  Olejek stymulujący wzrost 
paznokci The ONE
8 ml 3112,50/l

31032   24,90 

 

  Serum do paznokci 5 w 1 
The ONE
8 ml 3112,50/l

32580   24,90 

 

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy The ONE
8 ml 3112,50/l

32581   24,90 

 

 

 

 

 

DOSKONAŁY RYTUAŁ PIELĘGNUJĄCY 
DLA TWOICH PAZNOKCI!

PIĘKNE PAZNOKCIE

PRZYGOTOWANIE WYKOŃCZENIE

CARE – NAIL CARE COLLECTION



24425 
Glossy 
Taupe

24424 
Lavender 
Shimmer

20788 
Coral 
Red

24423 
Pastel 
Pink

26257
Sheer 
Cream

20782 
Nude 
Pink

20781 
Clover 
Haze

20783 
Intense 

Pink

20779 
Baby 
Pink

26258
Red 

Classic

26259
Ruby 
Pink

26260
Berry 

Intense

26261
Deep 
Plum
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  Lakier do paznokci 
Oriflame Pure Colour
8 ml 998,75/l

 14,90 7,99
KAŻDY LAKIER  

ZA JEDYNE

  Pogrubiający tusz do 
rzęs Very Me Fat Lash
Bezkonkurencyjnie gęste 
rzęsy dzięki innowacyjnej 
szczoteczce i formule 
o działaniu pogrubiającym. 
8 ml 1248,75/l

 19,90

  Tusz do rzęs Very Me 
Extenda
Tusz, który wydłuża, podkręca oraz 
definiuje rzęsy, zapewniając wyrazisty 
efekt makijażu. 8 ml 1248,75/l

 19,90

KAŻDY 
TUSZ ZA

NIEZWYKLE 
POGRUBIAJĄCY

SZCZOTECZKA XL  
NOWY WYMIAR  
OBJĘTOŚCI!

20533
Black

32564 
Green

32563 
Blue

EDYCJA 
LIMITOWANA

32
56

3 
Bl

ue

DŁUGOŚĆ, PODKRĘCENIE, KOLOR!

FANTASTYCZNE 
RZĘSY!

BAW SIĘ EFEKTAMI: 
POMALUJ GÓRNE 
RZĘSY NA INNY 
KOLOR NIŻ 
DOLNE

DWA ODCIENIE: 
NIEBIESKI LUB 
ZIELONY

GŁĘBOKI ODCIEŃ 
CZERNI

Pokaż, JAK BARDZO 
KOCHASZ KOLORY!

32
56

4 
G

re
en

26819 
Lady Lilac

32567
Chestnut

24424 Lavender Shimmer

20779 Baby Pink

20783 Intense Pink

32568
Dark Taupe

  

 

 

 

 

26258 Red Classic

EDYCJA 
LIMITOWANA

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

  Cienie do 
powiek Very Me 
Soft N' Glam
1,9 g 6836,84/kg

 18,90   12,99 

  Kremowy cień do 
powiek Very Me
1,6 g 8118,75/kg

 18,90   12,99 9,99
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  Lakier do paznokci 
Giordani Gold Intense Shine
Lakier o intensywnym połysku 
i wyjątkowej klarowności koloru. 
Dostępny w wielu wspaniałych 
odcieniach. 8 ml 3123,75/l

 39,90

24,99 

32068 
Pink 

Carat

32072 
Passionate 

Red

32073 
Noble 

Burgundy

  Odmładzający balsam do ust 
Giordani Gold SPF 12
Kremowy balsam do ust z kwasem 
hialuronowym pomaga odmładzać i udoskonalać 
usta*, dzięki czemu stają się gładsze i 
młodzieńczo witalne. Wypełnia i ujędrnia* usta, 
zapewniając im odpowiedni poziom nawilżenia. 
Filtr SPF 12 chroni delikatną skórę. 
10 ml 2999,00/l

 39,90

29,99 

KOLOR 
I OCHRONA  

–nawilżająca pielęgnacja–
SPF

12

Subtelnie 
połyskujący balsam 
zmiękcza i odżywia 
usta. Miękki aplikator 
zapewnia delikatne 
i zarazem precyzyjne 
nakładanie 
kosmetyku.

32414 
Pink

33497 
Nude

33498 
Rose

Miękki aplikator 
umożliwia 
precyzyjne 

rozprowadzenie 
kosmetyku

NOWOŚĆ!

32317
Nude 
Rose

32318
Pink 

Touch

32319
Fresh 
Pink

32320
Perfect 
Peach

32321
Orange 
Coral

32322
Violet 
Pink

32323
Bright 
Berry

32324
Dusky 
Rose

32325
Forever 

Red

32326
Dark 

Burgundy

  Pomadka Giordani Gold 
Iconic Matte SPF 12
Bogata, kremowa pomadka 
o intensywnych odcieniach 
i jedwabiście matowym, w pełni 
kryjacym wykończeniu. Z dodatkiem 
olejku arganowego, zapewniającego 
komfort przez cały dzień*. Z filtrem 
SPF 12. 4 g 7497,50/kg

 47,90

29,99 33
49

7 
N

ud
e

NIESKAZITELNA  
CERA

32820
Pink 
Chic

32821
Radiant 
Coral

*Test konsumencki z udziałem 72 kobiet

Delikatny puder 
prasowany 
z filtrem SPF 15 
i antyoksydantami, 
które znakomicie 
chronią skórę. 

31
36

6 
Li

gh
t

Doskonale wtapia 
się w skórę 
zapewniając 
perfekcyjny efekt

31808
Light

31809
Natural

32057
Translucent

30556
Natural

31366
Light

31367
Medium

  Korektor Giordani Gold Secret
Korektor zapewniający doskonały stopień 
pokrycia. Formuła wzbogacona ekstraktami 
roślinnymi o właściwościach antystarzeniowych 
znakomicie maskuje niedoskonałości cery.  
2 g 14995,00/kg

 42,90

29,99 

  Puder do twarzy Giordani Gold  
SPF 15
Wzbogacony minerałami puder prasowany, 
który nadaje cerze promienny wygląd.  
Z filtrem SPF 15. 9 g 5554,44/kg

 69,90

49,99 

31

809 Natural

SPF 

15

SPF 

15

 

 

 
 

 

 

32
32

5 
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 C
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*Test konsumencki

  Puder pyłkowy Giordani Gold Invisible Touch
Lekki puder pyłkowy zapewniający matowe, a zarazem 
promienne wykończenie makijażu. Z rozświetlającymi 
drobinkami, które zmniejszają widoczność drobnych 
zmarszczek i nawilżającą formułą Hydration System. 
10 g 4999,00/kg

 79,90

49,99 

Zapewnia skórze 
niezbędne 

nawilżenie, by cera 
wyglądała młodo 

i promiennie.

32
41

4 
Pi

nk

32414 Pink



7776

  Puder w perełkach Giordani Gold
Wielokolorowe kuleczki, nadające skórze 
wygląd muśniętej słońcem, zdrowej, pełnej 
blasku karnacji. Ręcznie formowane, 
wzbogacone kompleksem mineralnym 
perełki subtelnie rozświetlają cerę 
i ukrywają niedoskonałości. 25 g 3196,00/kg

 79,90 

31
43

1 
Br

ow
n

Pęseta 
w luksusowym, 
złocistym etui 
imitującym skórę 
węża

1. Pokryj żelem całą 
powierzchnię brwi, 
rozprowadzając go 
szczoteczką w kierunku 
przeciwnym do wzrostu 
włosków.

2. Następnie, poruszając 
szczoteczką w kierunku 
wzrostu włosków, nadaj 
brwiom idealny kształt.

  Pęseta Giordani Gold
Elegancka pęseta ze stali nierdzewnej 
o matowym, złocistym wykończeniu. 
Ozdobiona logo GG. Z luksusowym etui, 
wykonanym z imitacji skóry węża w barwie 
złota. Wymiary: 9,5 x 0,9 cm. 

28280   19,90 

32082
Natural 
Bronze

32082
Natural Bronze
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Sztuka 
PIĘKNEGO ŻYCIA

Nadaje kształt 
brwiom

3 PRODUKTY DLA 

LUKSUSOWEJ 
PROMIENNOŚCI  

[ Żel do brwi + Pęseta +Puder w perełkach ] 
49,99 

ZAOSZCZĘDŹ: 79,71  
KOD ZESTAWU: 621962

31431
Brown
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  Żel do brwi Giordani Gold
Zapewnia długotrwały kolor 
i wymodelowany kształt brwi dzięki 
nawilżającej prowitaminie B5.   
4 ml 7475,00/l

 29,90 

 

 

 



THE ONE

31434
Spicy 
Nude

31435
Perfect 

Pink

31437
Vibrant 

Pink

31438
Coral 
Ideal

31439
Real 
Red

31440
Smoke 

Red

30661
Clover 
Haze

30663
Mysterious 

Pink

30664
Cranberry 

Blush

30665
Warm 
Peach

30666
Coral 

Charisma

30668
Coral 
Ideal

30671
Red 

Passion

30672
Irresistible 

Red

30677
Warm 
Nude

30675 
VIP 

Beige

30679
Vintage 
Rose

30659
Fuchsia 
Hype

33542
Eclectic 

Pink

33541
Ballerina 

Pink

33543
Erratic 
Orange

33544
Very 

Burgundy

33545
Deep 
Purple

31557 
Onyx 
Black

31558 
Midnight 

Blue

31559 
Amazon 
Green

31560 
Deep Plum

31789 
Silver 

Chrome

31791 
Sparkling 

Green

31790 
Grey 

Smoke

31792 
Dazzling 
Taupe

31592
Nude 

Porcelain

31593
Nude 
Beige

31577
Iced Sand

31578
Arctic 
Silver

31579
Sahara 
Bronze

31580
Mauve 
Lava

31581
Amazon 

Night

31582
Charcoal 

Dusk

32722 
Aqua 
Crush

32723 
Peacock 
Nacre

32724 
Lilac Reef

30980 
Spectacular 

Nude

30981 
Ravishing 

Rose

30982 
Sublime 

Pink

30983 
Striking 
Coral

30984
 Amazing

 Berry

30985 
Stunning 
Clover

30986 
Explosive

 Pink

30987 
Dazzling

 Plum
32283 
Vanilla

32284 
Porcelain

32285 
Natural 

Rose

32286 
Natural 
Nude

32287 
Light 
Ivory

32288 
Natural 
Beige

30628 
Nude 

Reflection

30629 
Rose 

Glacier

30631 
Soft 

Coral

30632 
Iridescent 

Blush

30635 
Plum 

Dimension

30475 
Black

30476 
Brown

30478
Grey

30772
Black

32081
Natural 
Radiance

32083
Natural 
Peach

32084
Dark 

Bronze

32250
Black

31802
Porcelain

31803
Light 
Rose

31804
Light 
Ivory

31805
Rose 
Beige

31806
Natural 
Beige

32088 
Light

32089 
Natural

32079
Black

22744
Dusky 
Nude

22746
Pink 

Secret

22748
Rose 

Blossom

22749
Cerise 
Pink

31376
Beige 
Suede

22752
Warm 
Coral

31377
Pink 

Delicacy

31378
Frosted 

Rose

31379
Violet 
Dawn

31380
Red 

Attraction

32252 
Light

32254 
Medium

30445
Satin 
Beige

30446
Creamy 
Nude

30447
Pink

 Nude

30448
Pearly 
Pink

30449
Rose 
Petal

30450
Peach 
Pink

30451
Lucent 
Pink

30453
Fuchsia
 Divine

30454
True 
Red

30455
Red 

Fatale

30456
Muted 
Plum

30457
Lavender 

Lustre

30458
Copper
 Shine

30459
Cherry 
Love

30452
Raspberry 

Blush

32576

32047 
Porcelain

32048 
Light 
Rose

32049 
Light 
Ivory

32050 
Rose 
Beige

32051 
Natural 
Beige

32075
Smokey 

Grey

32076
Divine 
Brown

32077
Radiant 
Plum

33092
Blonde

33093 
Brown

33268
Silky 
Nude

33269
Lustrous 

Peony

33270
Vivacious 

Coral

33271
Elegant 

Red

33272
Luminous 
Burgundy31402

Brown
31403

Charcoal 
Grey

31404
Midnight 

Blue
31401
Black

33290 
Rosy 
Nude

33291 
Grey 
Moss

33292
Mystic 
Forest

33294
Midnight 
Ocean

33293
Royal 
Blue

33285
Hypnotic 

Lilac

33286
Festive 
Merlot

33287
Spring 
Grape

33288 
Watermelon 

Punch

33289 
Orange 
Sorbet

33290 
Rosy 
Nude

33291 
Grey 
Moss

33292
Mystic 
Forest

33294
Midnight 
Ocean

33293
Royal 
Blue

31944
Toffee 
Cream

31945
Satin  
Rose

31946
Coral 
Dream

31947
Red Velvet

31948
Plush 
Peach

31949
Pink 

Velour

31950
Raspberry 

Cloud

31951
Rouge 
Suede

32256
Soft 

Mulberry
32257

Boysenberry

30992
Frosted 
White

78 79

THE ONE

 ﻿Konturówka do ust The ONE 
Colour Stylist
0,3 g 76333,33/kg

 22,90 

 ﻿Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

 ﻿Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact Metallic
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

 ﻿Puder prasowany 
The ONE Matte Velvet
8 g 5612,50/kg

 44,90 

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

 ﻿Podkład The ONE 
Everlasting 
Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 1430,00/l

 42,90 

 ﻿Błyszczyk  Power Shine 
The ONE
5 ml 6580,00/l

 32,90 
 ﻿Tusz do kresek The ONE Stylo
0,8 ml 43625,00/l

 34,90 

GIORDANI GOLD

 ﻿Tusz do kresek 
Giordani Gold
4 ml 10725,00/l

 42,90 

 ﻿Tusz do rzęs Giordani 
Gold Incredible Length
8 ml 5612,50/l

 44,90 

 ﻿Tusz do rzęs Giordani 
Gold Iconic All-in-One
8 ml 5612,50/l

32576   44,90 

 ﻿Podkład mineralny Giordani 
Gold Long Wear SPF 15
30 ml 2163,33/l

 64,90 

 ﻿  Puder prasowany 
Giordani Gold Jewel
9 g 7766,67/kg

 69,90 

 ﻿Upiększająca baza pod makijaż 
Giordani Gold
30 ml 1496,67/l

32058   44,90 

 ﻿Korektor Giordani Gold
2,7 ml 18481,48/l

 49,90 

 ﻿Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8
30 ml 2163,33/l

 64,90 

 ﻿Kredka do brwi 
ze szczoteczką 
Giordani Gold
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

 ﻿Lakier do paznokci The ONE 
Long Wear
8 ml 3112,50/l

 24,90 

 ﻿Kredka do oczu Giordani Gold
1,8 g 14944,44/kg

 26,90 

 ﻿Tusz do kresek Giordani 
Gold Calligraphy
0,8 ml 53625,00/l

 42,90 

 ﻿Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

 79,90 

 ﻿Kremowy cień do powiek 
Giordani Gold Luminous
4,5 g 9533,33/kg

 42,90 

OSTATNI RAZ W KATALOGU

M
AK

IJA
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 ﻿Pomadka The ONE Triple Core
4 g 9225,00/kg

 36,90 

 ﻿Pomadka Giordani 
Gold Jewel
4 g 11975,00/kg

 47,90 

 ﻿Pomadka Giordani Gold Iconic 
SPF 15
4 g 11975,00/kg

 47,90 

 ﻿Pomadka Giordani Gold Iconic 
SPF 15 Edycja Jubileuszowa
4 g 11975,00/kg

 47,90 

 ﻿Paletka cieni do powiek 
Giordani Gold
5,2 g 11519,23/kg

 59,90 

 ﻿Matowy mus do ust 
The ONE Lip 
Sensation
5 ml 8580,00/l

 42,90 

 ﻿Pomadka The ONE 5-w-1 Colour 
Stylist
4 g 8725,00/kg

 34,90 
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EDYCJA 
LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

MORSKIE KLIMATY
Klasyczna kolekcja wykorzystująca ponadczasowe 

motywy morskie, inspirowana szykiem i wyjątkowym 
stylem klubu jachtowego. Eleganckie połączenie barw 

i detali przywołuje  atmosferę nadmorskiego, 
luksusowego relaksu.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

W ŚRODKU: 
odczepiany pasek, poliestrowa podszewka, 
elementy dekoracyjne, wewnętrzna kieszonka 
zapinana na suwak.

W ŚRODKU 
Miękka podszewka 
z poliestru 
w kolorze czarnym, 
dwie przegródki 
oraz kieszonka 
zapinana na zamek 
błyskawiczny.

 

 
 

 

  Torebka Nuit
Elegancka torebka z doczepianym paskiem, 
którą można nosić zarówno na dzień, jak 
i wieczór. Wykonana z miękkiej imitacji 
skóry. Bez paska przemienia się 
w najmodniejszą w tym sezonie składaną 
kopertówkę. W środku kieszonka zapinana 
na zamek błyskawiczny oraz podszewka. 
Z dekoracyjnym zapięciem.  
30,5 x 5,8 x 27 cm. 

29241

89,99 

  Szal Dune
Supermiękki szal o lekko gniecionej 
fakturze, wykonany z mieszanki poliestru 
i wiskozy w odcieniu bieli i beżu oraz 
frędzlami sprawi, że twoja stylizacja 
nabierze swobodnego looku. 
190 x 90 cm 

29479

49,99 

  Torebka Classica Nautica
Wykonana ze 100% bawełny o splocie 
płótna, pojemna, stylowa i wygodna 
torebka. Klasyczne zestawienie bieli 
z czernią i beżowe rączki z imitacji skóry 
tworzą harmonijną całość ze złocistymi 
detalami. Zapinana na zamek 
błyskawiczny. 35 x 15 x 27 cm 

29484

129,99 

  Zestaw kolczyków Classica
Klasyczne kolczyki-koła w odcieniu 
złota. W zestawie dwie pary kolczyków 
w różnych rozmiarach. Wkręty ze stali 
nierdzewnej. Testowane na obecność 
niklu. 2,5 cm oraz 4 cm 

29487

29,99 



EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Torebka Gachala
Kompaktowa torebka z imitacji skóry 
o kolorze inspirowanym szmaragdem 
Gachala, zdobiona laserowo ciętym 
wzorem. Złociste detale i granatowa 
podszewka. Odpinany pasek, dzięki 
któremu możesz nosić tę torebkę 
na ramieniu lub jako kopertówkę.  
21 x 4,5 x 15 cm 

29480   79,99

  Pierścionek Gachala
Złocisty pierścionek zdobiony dwoma 
kamieniami: mlecznozielonym 
i stylizowanym na brylant. Idealnie 
pasuje do naszyjnika Gachala. 
Regulowany. Testowany na obecność 
niklu. Zapakowany w etui z organzy.  
Średnica wewnętrzna: 1,7 cm. 

29521   24,99 

  Naszyjnik Gachala
Fantastyczny naszyjnik w szlachetnym 
kolorze złota, dekorowany 
mlecznozielonym oraz imitującym 
brylant kamieniem. Regulowany. 
Testowany na obecność niklu. 
Zapakowany w etui z organzy.  
43,5 + 6 cm 

29527   29,99 

  Kolczyki Gachala
Kolczyki 2 w 1, łączące 
mlecznozielone kamienie ze 
spiralnymi zawieszkami. Zawieszki 
można zdjąć, by uzyskać klasyczny 
look. Wkręty ze stali nierdzewnej. 
Testowane na obecność niklu. 
Zapakowane w etui z organzy. 
Długość: 6,8 cm. 

29520   29,99 

  Naszyjnik Bounty
Naszyjnik Bounty ze zdejmowanym wisiorkiem 
może być noszony na trzy sposoby: jako obroża, 
długi łańcuszek lub jako połączenie obu. Biżuteria 
z kolekcji Bounty inspirowana jest pięknem 
kolorów plaży. Testowany na obecność niklu. 
Długi naszyjnik: 83 + 6 cm; naszyjnik-obroża: 
12,5 cm (średnica). 

29522   39,99

  Kolczyki Bounty
Piękne kolczyki inspirowane 
kolorami plaży, które wspaniale 
podkreślają urodę. Idealne 
do noszenia z naszyjnikiem 
z kolekcji Bounty. Wkręty ze 
stali nierdzewnej. Testowane na 
obecność niklu. Długość: 7,7 cm. 

29523   29,99

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

RAJSKA  
WYSPA

Tropikalne motywy, 
inspirowane naturą 

materiały i egzotyczne 
formy. Utrzymana 

w tonacji zieleni 
i brązów kolekcja 

Bounty to biżuteria 
wyrażająca zachwyt  

pięknem Ziemi, 
idealna dla kobiety 
o nieujarzmionym 

duchu.

UWAGA, TREND! 
Noszenie kilku naszyjników, w tym 
koniecznie jednego chokera 
(obroży) to jeden z najsilniejszych 
trendów sezonu. Projektanci 
pozostawiają nam wybór co do 
rodzaju ozdób - od delikatnych 
kaskad łańcuszków, bo śmiałe, 
duże formy.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

W KOLORZE 
SZMARAGDÓW

  Zegarek Sparkling Luxe
Gustowny zegarek z paskiem 
w odcieniu zgaszonego różu, 
srebrzystą kopertą i ozdobą 
połyskującą czeskimi kryształami. 
Tył koperty ze stali nierdzewnej. 
Mechanizm Seiko. Z dołączoną 
baterią. Zapakowany 
w aksamitne etui. Długość: 
22,5 cm, szerokość paska 0,9 cm, 
koperta 2,6 cm. Testowany na 
obecność niklu. 

29400   79,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Zegarek Delicate Pearl
Testowany na obecność niklu. 
Rozmiar uniwersalny. Średnica 
bransolety: 9,5 cm; Koperta: 
2,5 x 0,8 cm. 

29307   149,99

104,99 

DZIEWCZYNA 
Z PERŁĄ

Szklane perły o różowym 
odcieniu tworzą 

dopasowującą się do 
obwodu nadgarstka 

bransoletę.

 

 

   

 

 

 

ROMANTYCZNIE 
ROZISKRZONA 

Najlepszy sposób na 
nadanie stylu "glamour" 

każdej stylizacji? Subtelnie 
połyskujący dodatek! 
Gustowny i zarazem 

bardzo kobiecy, lśniący 
czeskimi kryształami 

zegarek to doskonały 
wybór.
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  Skarpety Lilac
Wygodne i miękkie skarpety doskonale 
dopasowują się do stóp, a elementy 
antypoślizgowe zapewniają pewność i wygodę. 
Bardzo praktyczne, mogą być noszone zamiast 
kapci lub jako ciepłe skarpety do butów. 
Rozmiar EU: 36-39. 

29134

14,99 
  Kosmetyczka Luminous
Miej swoje ulubione kosmetyki zawsze przy sobie, 
ukryte w niezwykle pięknej kosmetyczce, 
wykonanej z imitacji skóry w kolorze lila. 
Podszewka w jasnoróżowym odcieniu, zamknięcie 
na suwak, dwie przegródki. 18 x 5 x 12 cm 

29144

39,99 

  Szlafrok Ditsy
Szlafrok z wyjątkowo miękkiego 
poliestru w odcieniu zgaszonego różu. 
Długość do kolan, dwie kieszenie, pasek 
ze szlufkami i pętelka do wieszania. 
Rozmiar uniwersalny 

29339   159,99

99,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA

W ŚRODKU: 
zapięcie na suwak, 
2 kieszonki 
 
 

EDYCJA 
LIMITOWANA

ZALETY: 
• �Wykonany z miękkiego, 

ciepłego polaru
• Rozmiar uniwersalny 
• �2 kieszenie, szlufki, 

pasek i pętelka do 
wieszania

ZRELAKSUJ 
SIĘ I POCZUJ 

WSPANIALE! 

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Kosmetyczka Poetry
Kosmetyczka z imitacji zamszu, 
wźfantastycznym odcieniu szarości.  
Wnętrze z imitacji skóry w odcieniu 
zgaszonego różu. Zapinana na suwak. 
Wymiary: 16 x 8,2 x 11,2 cm. 

29323

39,99 

 

 

  Torebka Aurora
Miejska torba o prostym, lecz 
bardzo ciekawym projekcie, 
łączącym kontrastowe formy 
i faktury. Doskonała na dzień, 
klasyczna i jednocześnie modna. 
W środku dwie przegródki 
i kieszonka zapinana na zamek 

błyskawiczny. 
 30 x 11 x 36 cm 

29261

99,99 

KOMPAKTOWY LECZ POJEMNY: 
Dwa poziomy do przechowywania twojej 

ulubionej biżuterii, kosmetyków lub 
innych skarbów.

EDYCJA 
LIMITOWANA

12
,5

 c
m

15 cm
  Kuferek Scarlet
Wielofunkcyjny i stylowy kuferek na twoje 
ulubione drobiazgi. Twardy, pokryty imitacją 
skóry, z eleganckimi, aluminiowymi ramami. 
Idealny zarówno w domu, jak i w podróży. 
Trzy przestrzenie do przechowywania, 
odczepiany uchwyt i wbudowane lusterko. 
Wymiary: 15 x 10,5 x 12,5 cm. 

28132   129,99

79,99 

  Torebka New Adele
Czarna torebka siodło. Szykowne połączenie 
imitacji skóry i zamszu oraz złocistych detali. 
Wymiary: 23 x 7 x 21 cm. 

29125   99,99

79,99 

10
1 

cm

61
 cm
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  Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

  Wygładzający scrub 
NovAge
100 ml 399,00/l

32645   39,90 

  Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

PIELĘGNACJA CERY
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  Kojący żel do demakijażu oczu 
NovAge
Zaawansowany preparat do demakijażu oczu 
o formule żelu. Efektywnie lecz łagodnie 
usuwa makijaż i inne zanieczyszczenia oraz 
pomaga wzmacniać rzęsy. Zawiera 
prowitaminę B5, Bezzapachowy.  
150 ml 199,93/l

32664   39,90

29,99 

T WOJE  MAR ZEN IA –  NASZ Ą INSP IR ACJĄ™

Przywracają gładkość, 
promienność i piękny 
koloryt.

  Baza wygładzająca NovAge
Stres, brak snu i zanieczyszczenie środowiska 
mogą mieć negatywny wpływ na wygląd 
skóry. Pory się rozszerzają, powstają drobne 
zmarszczki, a cera wygląda na zmęczoną. 
Baza wygładzająca NovAge udoskonala 
wygląd skóry, ukrywając efekty 
intensywnego trybu życia. Natychmiast 
minimalizuje widoczność porów oraz 
drobnych zmarszczek i sprawia, że cera 
wygląda na nieskazitelną, gładszą i młodszą.  
30 ml 1999,67/l

33944   79,90

59,99 

 

 

 

 

 

Rekomendowane 
W KAŻDYM WIEKU

Perfekcyjna cera. 
Błyskawicznie.

CZY WIESZ, ŻE...  
Twoja skóra potrzebuje odświeżającej zmiany wraz z nastaniem nowego sezonu? 

Przygotowując się do lata, powinnaś nieco zmienić sposób, w jaki o nią dbasz. Niezależnie od 
tego, czy chcesz uzyskać efekt głębokiego oczyszczenia, dokładnego nawilżenia czy ochrony 

przed słońcem, z nami odnajdziesz właściwą metodę.

50 LAT DOŚWIADCZENIA 
W DZIEDZINIE PIELĘGNACJI 
CERY 
Oriflame może się pochwalić jednymi 
z najbardziej postępowych, naukowymi 
kompetencjami w przemyśle 
kosmetycznym. W naszych Centrach 
Badawczych w Sztokholmie i Dublinie 
pracują patrzący w przyszłość naukowcy 
o innowacyjnm podejściu do swoich zadań. 
Ich pasją jest stały rozwój produktów, 
których działanie widzisz i czujesz. 

REWOLUCJA NAUKOWA 
W DZIEDZINIE OZNAK 
STARZENIA SIĘ SKÓRY 
AgeReflect™ to unikalne badanie naukowe 
dotyczące starzenia się skóry, stworzone 
i przeprowadzone przez naukowców 
Oriflame w celu lepszego zrozumienia 
procesów starzenia i ich wpływu na 
postrzeganie wieku. W pierwszej fazie 
testów przebadaliśmy niemal 1000 kobiet 
w wieku od 15 do 65 lat.

MASZ TYLE LAT, NA ILE 
SIĘ CZUJESZ 
Oparta na badaniu AgeReflect seria 
NovAge to zaawansowane kosmetyki 
o działaniu przeciwstarzeniowym - od 
pierwszych oznak upływu czasu po głębokie 
zmarszczki, NovAge dba o to, by kobieta 
wyglądała pięknie w każdym wieku.
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  Zestaw Novage True Perfection
Zawiera 6 produktów o standardowej pojemności. 
33,17/szt.

28970   349,40

199,00 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zawiera 6 pełnowymiarowych produktów. 
58,17/szt.

28968   584,40

349,00 

  Zestaw NovAge Ecollagen
Zestaw zawiera 6 pełnowymiarowych produktów. 
43,17/szt.

28971   434,40

259,00 

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw zawiera sześć pełnowymiarowych 
produktów. 58,17/szt.

28972   589,40

349,00 

Zestaw NovAge Ecollagen został stworzony, byś mogła 
stosować Rytuał przedłużający młodość. Dzięki 
niemu zapewnisz cerze pełną i skuteczną pielęgnację. 
Każdy produkt, od kosmetyku oczyszczającego po krem 
na noc, działa w synergii z innymi, by jak najlepiej dbać 
o potrzeby twojej skóry.

Dzięki Zestawowi True Perfection możesz 
w łatwy sposób dbać o cerę, stosując Rytuał 
przedłużający młodość. Wszystkie produkty 
działają synergicznie, by zapewniać skórze 
jak najlepsze efekty pielęgnacyjne - zdrową, 
promienną i wypoczętą cerę, o jakiej 
marzysz. Dodatkowo opóźniają pojawianie 
się oznak starzenia.

Formuły kosmetyków NovAge Ultimate Lift oparto 
na przełomowej, opatentowanej technologii AspartoLift. 
Jednym z najważniejszych powodów utraty jędrności skóry jest 
osłabienie fibroblastów, przez co zmniejsza się ich zdolność do 
syntetyzowania elastyny. Nasze badania naukowe wykazały, że 
AspartoLift przywraca fibroblastom ich elastyczność i sprawia, 
że funkcjonują jak komórki o 20 lat młodsze*.

*In vitro

Seria NovAge Time Restore pozwoli ci przejść 
przez zmiany pokazując, co oznacza mieć dojrzałą cerę 
i dopasować twój wygląd do tego, co czujesz, jaka jesteś 
naprawdę. 
Dzięki technologii GenisteinSOY i ekstraktowi z roślinnych 
komórek macierzystych babki lancetowatej, Time Restore 
intensywnie odżywia i nawilża, przez co cera odzyskuje 
gęstość oraz elastyczność, udoskonala się kontur 
twarzy, a skóra staje się mniej skłonna do formowania 
głębokich zmarszczek i związanych z wiekiem 
przebarwień. 

Rekomendowane dla wieku 40+Rekomendowane dla wieku 30+Rekomendowane dla wieku 20+ Rekomendowane dla wieku 50+
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70%
BARDZIEJ SPRĘŻYSTA  

SKÓRA JUŻ PO 
12 TYGODNIACH*

*Testy kliniczne z udziałem 
34 kobiet, trwające 

12 tygodni

 
  

 

CO NAJMNIEJ 
7X LEPSZE REZULTATY 

dzięki stosowaniu rytuału przedłużającego młodość Oriflame* 
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WYBIERZ SWÓJ 
ZESTAW NOVAGE DLA NAJLEPSZYCH REZULTATÓW

*Testy klinicznie 
prowadzone ponad 2 dni 

z udziałem 22 kobiet 
 

*�Testy klinicznie z udziałem 31 kobiet 
prowadzone przez ponad 2 tygodnie

REDUKUJE 
ZMARSZCZKI 
NAWET O 

33%*
 

– POTWIERDZONE 
KLINICZNIE

11x  
BARDZIEJ 

PROMIENNA CERA*  
-  UDOWODNIONE 

KLINICZNIE!

94% 
KOBIET O DOJRZAŁEJ 
CERZE POTWIERDZIŁO 
POPRAWĘ 
ELASTYCZNOŚCI 
I ODŻYWIENIA SKÓRY*
*Test konsumencki
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Rekomendowane dla wieku 

30+

Patent nr SE531484

 ﻿Zestaw NovAge Ecollagen Light
Zestaw zaawansowanych produktów z opatentowaną technologią Tri-Peptide oraz ekstraktem z komórek 
macierzystych Solanaceae. Kosmetyki wyraźnie redukują zmarszczki, poprawiają koloryt cery, wygładzają, nadają 
skórze promienność i sprawiają, że jest ona bardziej odporna. W zestawie znajduje się mleczko, tonik, krem pod oczy, 
serum oraz lekki krem na dzień i krem na noc.  Zawiera 6 pełnowymiarowych produktów. 43,17/szt.

29380   434,40

STOSUJ ZESTAW DLA NAJLEPSZYCH 
REZULTATÓW W REDUKCJI ZMARSZCZEK

- TERAZ Z LEKKIM KREMEM NA LATO!

Krem pod oczy 
z masażerem kulkowym 
redukuje zmarszczki, 
wygładza i rozświetla

Tworzący przyjemną piankę 
żel głęboko oczyszcza cerę 
bez przesuszania jej

Tonik ze złuszczającymi 
mikrocząsteczkami odnawia 
powierzchnię skóry

Krem na noc odżywia 
i odbudowuje skórę 

gdy śpisz

Skoncentrowane 
superserum 
wzmacnia efekt 
działania kremów

259,00

Rekomendowane dla wieku 

30+

  Odnawiający 
tonik NovAge
200 ml 199,50/l

32128   39,90 

  Odnawiający tonik 
NovAge
200 ml 199,50/l

32128   39,90 
  Żel do mycia 
twarzy NovAge
200 ml 199,50/l

32596   39,90 

  Żel do mycia 
twarzy NovAge
200 ml 199,50/l

32596   39,90 

  Serum 
przeciwzmarszczkowe 
NovAge Ecollagen
30 ml 3663,33/l

31547   109,90 

  Krem 
przeciwzmarszczkowy 
na noc NovAge 
Ecollagen
50 ml 1798,00/l
31545   89,90 

  Krem 
przeciwzmarszczkowy 
pod oczy NovAge 
Ecollagen
15 ml 4326,67/l

31546   64,90 

  Krem 
przeciwzmarszczkowy 
na dzień NovAge 
Ecollagen Light
50 ml 1798,00/l
32655   89,90 

  Wygładzające 
mleczko 
oczyszczające 
NovAge  200 ml 199,50/l

32597   39,90 

  Korygujący krem 
na dzień NovAge 
Time Restore SPF 15
50 ml 2798,00/l

32627   139,90 

  Regenerujący 
krem na noc NovAge 
Time Restore
50 ml 2798,00/l

32628   139,90 

  Krem do okolic 
oczu i ust NovAge 
Time Restore
15 ml 5326,67/l

32629   79,90 

  Serum 
regenerujące 
NovAge 
Time Restore
30 ml 4996,67/l

32630   149,90 

  Zmiękczjący tonik 
NovAge 
200 ml 199,50/l

32742   39,90 

  Wygładzające 
mleczko 
oczyszczające 
NovAge  200 ml 199,50/l

32597   39,90 
  Zmiękczjący tonik 
NovAge 
200 ml 199,50/l

32742   39,90 

  Serum liftingujące 
NovAge Ultimate 
Lift
30 ml 4996,67/l

31543   149,90 

  Krem liftingujący 
i modelujący kontur 
twarzy na noc 
NovAge 
Ultimate Lift 
Overnight
50 ml 2798,00/l

31541   139,90 

OCZYKROK 2:

  Nawilżający 
krem na dzień 
NovAgeTrue 
Perfection
50 ml 1398,00/l

31978   69,90 

  Serum Miracle 
Perfecting Novage 
True Perfection
30 ml 2663,33/l

31979   79,90 

  Odnawiający 
krem na noc 
Novage True 
Perfection
50 ml 1398,00/l

31980   69,90 

  Rozświetlająco-
odświeżający krem 
pod oczy True 
Perfection
15 ml 3326,67/l

31981   49,90 

  Krem 
przeciwzmarszczkowy 
na dzień NovAge 
Ecollagen SPF 15
50 ml 1798,00/l
31544   89,90 

Rekomendowane dla wieku 

50+
Rekomendowane dla wieku 

40+
Rekomendowane dla wieku 

20+

KROK 3: SUPEREFEKT

KROK 4: NAWILŻANIE

KROK 1: OCZYSZCZANIE

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Krem liftingujący 
pod oczy NovAge 
Ultimate Lift
15 ml 4993,33/l

31542   74,90 

Błyskawicznie:  
intensywnie nawilża cerę i nadaje 

uczucie świeżej lekkości.

Z czasem:  
widocznie redukuje zmarszczki 
oraz udoskonala powierzchnię 
oraz kolory skóry. Cera staje się 
bardziej miękka, gładsza i zyskuje 

świeży wygląd.

EFEKTY:

  Krem liftingujący 
na dzień NovAge 
Ultimate Lift SPF 15
50 ml 2798,00/l

31540   139,90 

ZESTAW 

NOWOŚĆ!
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  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 4996,67/l

18437   149,90 

  Krem pod oczy Diamond 
Cellular Multi-Perfection
15 ml 4660,00/l

22419   69,90 

  Płyn micelarny Diamond Cellular
Luksusowy preparat oczyszczający, tonik i płyn do 
demakijażu w jednym, z dodatkiem białych diamentów. 
Wykorzystuje technologię komórkową dla delikatnego 
i prostego oczyszczania bez konieczności spłukiwania. 
200 ml 199,95/l

21339   69,90

39,99 
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  Kremowe mleczko 
oczyszczające Royal Velvet
200 ml 199,50/l

22421   39,90 

  Kojący tonik 
Royal Velvet
200 ml 199,50/l

22423   39,90 

  Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet 
z filtrem SPF 15
50 ml 1598,00/l

22424   79,90 

  Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet
50 ml 1598,00/l

22814   79,90 

  Wygładzający balsam 
do twarzy Royal Velvet
30 ml 1996,67/l

31318   59,90 

40+

40+

DO WSZYSTKICH  
TYPÓW CERY

DO WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY

55+

  Intensywnie 
ujędrniające serum 
w kapsułkach Royal 
Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie 
stosowania. 2,50/szt.

24547   99,90

69,99 

  Odmładzające serum do twarzy 
i szyi Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
Działa wszechstronnie: ujędrnia, 
uelastycznia i napina skórę, dzięki czemu 
wygląda ona młodziej, a kontury twarzy 
są wymodelowane i uniesione. Zawiera 
silne składniki aktywne: kompleks 
GenisteinSOY Amino+, kwas hialuronowy 
i ProLift. Najlepiej stosuj je pod kremy 
na dzień i na noc z serii Time Reversing. 
30 ml 1999,67/l

30836   129,90

59,99 
  Krem na dzień Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ SPF 15
50 ml 2298,00/l

24185   114,90 

  Krem na noc Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
50 ml 2298,00/l

24188   114,90 

  Krem pod oczy Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
15 ml 3993,33/l

24667   59,90 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

SPRAWIA, ŻE CERA JEST 
IDEALNIE CZYSTA
Rytuał pielęgnacji cery powinnaś zaczynać od 
odpowiedniego oczyszczenia skóry. Płyn micelarny 
Diamond Cellular to wielofunkcyjny kosmetyk 
oczyszczający, który łagodnie i zarazem skutecznie 
usuwa nadmiar sebum i zanieczyszczenia 
sprawiając, że skóra jest idealnie czysta 
i promienna.

73%
kobiet czuje się pewniej 
odsłaniając piękniejszą 
szyję*

*�Badanie konsumenckie w grupie 79 kobiet 
stosujących serum Time Reversing przez 
6 tygodni

Cofnij czas, stosując odmładzające 
serum Time Reversing. Zobaczysz 
i poczujesz, że Twoja skóra odzyskuje 
młody wygląd.

WYRAŹNIE ODMŁADZA 
SKÓRĘ W 3 KLUCZOWYCH 
OBSZARACH:

TWARZ, JEJ 
KONTUR I SZYJA

NATYCHMIAST
WYRAŹNIE GŁADSZA 
SKÓRA – POTWIERDZA
*Testy konsumenckie z udziałem 94 kobiet

84%*

Ty
lko

 d
o 

uż
ytk

u 
ze

wn
ęt

rz
ne

go
.

SUPER SERUM 
O POTRÓJNYM 

DZIAŁANIU

DO CERY BARDZO 
DOJRZAŁEJ
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 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
Diamond Elixir™ dodaje skórze blasku, 
a kompleks Eternal Beauty przedłuża 
życie komórek. Pigmenty odbijające 
światło błyskawicznie rozświetlają  
cerę. 50 ml 799,80/l

13659   139,90

T WOJE  MAR ZEN IA –  NASZ Ą INSP IR ACJĄ™

Do wszystkich typów cery40+

WALCZ ZE STARZENIEM SIĘ SKÓRY  
RANO I WIECZOREM
Oto krem, który rozświetla cerę, zmniejsza zmarszczki 
i unosi kontur twarzy. Nasza legendarna formuła 
odmładzająca z prawdziwym pyłem diamentowym 
- luksusowy sposób na rozpoczęcie i zakończenie dnia. Tego lata musisz lśnić jak diament!

39,99

PR
O
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O

C
JE
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  Nawilżający 
krem na dzień 
Essentials
75 ml 265,33/l

23747   19,90 

  Mleczko 
oczyszczające  
3 w 1 Essentials
150 ml 112,67/l

23753   16,90 

  Krem do twarzy 
i ciała Essentials
150 ml 172,67/l

24138   25,90 

  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 186,00/l

32646   27,90 

  Żel peelingujący do mycia twarzy Pure Skin
Głęboko oczyszczający, złuszczający scrub z naturalnym 
ekstraktem z granatów i technologią Detect, zawierającą 
kwas salicylowy. Walczy z zaskórnikami i zapobiega ich 
pojawianiu się. Dzięki naturalnym drobinkom oczyszcza 
zablokowane pory. Używaj 1-2 razy w tygodniu lub tak 
często, jak wymaga tego twoja cera. 150 ml 99,93/l

32647   27,90

14,99 

  Lekki balsam matujący Pure Skin
Lekki, beztłuszczowy balsam matuje, nawilża, 
zapobiega pojawianiu się wyprysków 
i błyskawicznie redukuje nadmiar sebum, 
kontrolując błyszczenie się skóry. Używaj 
codziennie, po oczyszczeniu cery. 
50 ml 299,80/l

32649   27,90

14,99 

  Oczyszczająca maseczka 
Pure Skin
50 ml 398,00/l

32650   19,90 

  Krem peelingujący 
i oczyszczająca maseczka 
Pure Skin
2 x 6 ml 575,00/l

32652   6,90 

  Tonik Pure Skin
150 ml 186,00/l

32648   27,90 

*�Drobinki są 
neutralne dla 
środowiska

ZAWIERA NATURALNE 
DROBINKI ZŁUSZCZAJĄCE*

  Nawilżająca maseczka do twarzy Essentials
Intensywnie nawilżająca maseczka przynosi ukojenie 
spragnionej skórze. Stosuj ją 1-2 razy w tygodniu:  
nałóż na około 20 minut, następnie zmyj. 50 ml 159,80/l

25269   12,90

7,99 

W KAŻDYM WIEKU

ARBUZ
Słodki, soczysty arbuz kryje w sobie sekret 
piękna. Jego małe, czarne pestki pełne są 
substancji odżywczych i można z nich 
pozyskiwać lekki olejek, który fantastycznie 
nawilża zarówno tłustą, jak i suchą skórę. 

Z oczyszczającym 
ekstraktem 
z granatów

Kontroluje 
niechciany połysk 
i matuje skórę. 

Używaj codziennie, 
po oczyszczeniu 

skóry.

Maseczka 
CHŁODZI 

I NAWILŻA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Żel wysuszający 
wypryski Pure Skin SOS
6 ml 4650,00/l

32651   27,90 

MASZ DOŚĆ WYPRYSKÓW I ŚWIECĄCEJ SIĘ CERY?

CZYSTSZA CERA DZIĘKI 
SUPEROWOCOM

KAŻDY TYP CERY

W KAŻDYM WIEKU
CERA TŁUSTA

UZUPEŁNIJ  
RYTUAŁ PIELĘGNACYJNY:

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

NARODZINY 
IDEAŁU 

PRZ
Y
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SZWEDZKI SEKRET 
MŁODOŚCI!

Odpowiedź znaleźć można w Szwecji, 
w głębinach jej mórz. To astaksantyna 
- nasilniejszy naturalny przeciwutleniacz. 
Pozyskiwana z alg Archipelagu 
Sztokholmskiego, ma moc chronienia 
każdej komórki naszego ciała przed 
wolnymi rodnikami, które powodują 
uszkodzenia oraz przedwczesne 
starzenie.

Czy zastanawiałeś się, co naprawdę 
możesz zrobić, by zachować 
młodość i zdrowie na dłużej?

 ﻿Kompleks Swedish Beauty Plus  
– suplement diety
Zawiera wyciąg z jagód i karotenoid astaksantynę, 
pozyskaną z alg żyjących w wodach wokół Archipelagu 
Sztokholmskiego w Szwecji. Razem skutecznie chronią 
naturalne piękno skóry, zwiększają wytrzymałość 
mięśni oraz dbają o zdrowie układu krążenia. 
Opakowanie zawiera 30 kapsułek. 30 kapsułek 
w opakowaniu. 2746,79/kg

25414   79,90

Antocyjanidyny 
z borówek przyczyniają 
się do poprawy ostrości 
widzenia oraz zdrowia 
układu krążenia.

Dla mniejszej ilości 
zmarszczek i lepszej 
ochrony przed wolnymi 
rodnikami oraz 
promieniami UV

Produkty Wellness zostały 
opracowane w Szwecji  
i są produkowane zgodnie 
z najwyższymi standardami 
jakości UE.

30 
kapsułek 

na 

30  
dni

W
EL

LN
ES

S

ZA JEDYNE

59,99
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  Kwas Omega 3 – suplement diety 
Naturalny olej rybny wysokiej jakości, zawiera 
nienasycone kwasy tłuszczowe Omega 3  
(EPA i DHA). Uważa się, że zwiększają one 
nawilżenie skóry i ją wygładzają. Badania 
wskazują także, że kwasy Omega 3 
wspomagają pracę mózgu i zdrowie układu 
krążenia. 60 kapsułek 60 kapsułek 1801,35/kg

15397   74,90 

 

 

  Multiwitaminy i minerały 
dla kobiet
Kombinacja witamin i minerałów 
opracowana specjalnie z myślą 
o codziennych potrzebach kobiety. 
Opakowanie zawiera 60 tabletek 
(2 miesiące stosowania). 1020,97/kg

22794   64,90 

  Multiwitaminy i minerały 
dla mężczyzn
Kombinacja witamin i minerałów, 
opracowana specjalnie z myślą 
o codziennych potrzebach mężczyzny. 
Opakowanie zawiera: 60 tabletek 
(2 miesiące stosowania). 1211,66/kg

22795   64,90 

  Kompleks odżywczy do 
włosów i paznokci
Zapobiega wypadaniu włosów oraz 
zapewnia wlosom i paznokciom dawkę 
niezbędnych substancji odżywczych. 
Włosy odzyskują objętość i grubość, 
a paznokcie się wzmacniają. Przyjmuj 
2 tabletki dziennie przez co najmniej 
trzy miesiące. 42 tabletki x 730 mg 
2716,01/kg

28507   79,90 

OD 
3 ROKU 

ŻYCIA

W
EL
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S

Specjalnie wyselekcjonowane składniki dla niej i dla niego! 

MULTIWITAMINY 
I MINERAŁY

 

  

  Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement 
diety
Dzieci 3–9 lat jedna tabletka 
dziennie. Dzieci powyżej 10 roku 
życia dwie tabletki dziennie. 
21 tabletek x 1,1 g. 1727,68/kg

28241   39,90 

PODSTAWA ZDROWIA 
TWOICH DZIECI

13 WITAMIN I 8 MINERAŁÓW 
w postaci tabletek do żucia o naturalnym 
pomarańczowym smaku

Wyprodukowane w Szwecji w fabryce z certyfikatem 
GMP przy użyciu najwyższej jakości składników

MÓZG I UKŁAD NERWOWY  
• Witamina B kompleks 
• Jod, cynk

GĘSTSZE WŁOSY  
I MOCNIEJSZE 
PAZNOKCIE

CZY  
WIESZ, ŻE...
Formuła zawiera ekstrakt 
z jabłek, który zwiększa 
objętość włosów, L-lizynę, 
spowalniającą ich wypadanie 
oraz wzmacniające włosy 
i paznokcie żelazo.

CODZIENNY ZASTRZYK ZDROWIA: 
Naturalne, czyste kwasy Omega 3 najwyższej jakości

SERCE  
• Zdrowsze serce i właściwy poziom cholesterolu  

SKÓRA 
• Poprawa nawilżenia i elastyczności  

MIĘŚNIE I STAWY 
• Zmniejszenie stanów zapalnych 60 

kapsułek
 = 30 dni 

stosowania

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarte  
opakowanie  

WellnessKids za  

1 ZŁ!
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  Truskawkowy koktajl 
Natural Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 343,65/kg

15447   129,90 
  Waniliowy koktajl Natural 
Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 343,65/kg

15448   129,90 

  Czekoladowy koktajl 
Natural Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 343,65/kg

22138   129,90 
  Pojemnik Wellness 
Premium
Wymiary: 14,5 x 11 cm. 

27728   69,90 

 

 

 

 

  WellnessPack.  
Suplement diety dla kobiet
Zestaw składa się z 21 saszetek. Jedna 
saszetka zawiera zestaw suplementów 
diety: 1 tabletkę multiwitamin i minerałów 
dla kobiet, 1 kapsułkę kompleksu Swedish 
Beauty Plus (astaksantyna i ekstrakt 
z jagód) oraz 2 kapsułki kwasów Omega 3. 
Zawiera 21 saszetek. 1799,15/kg

22791   119,90 

  WellnessPack. 
Suplement diety dla mężczyzn
Zestaw składa się z 21 saszetek. Jedna 
saszetka zawiera zestaw suplementów 
diety: 1 tabletkę multiwitamin i minerałów 
dla mężczyzn, 1 kapsułkę kompleksu 
Swedish Beauty Plus (astaksantyna 
i ekstrakt z jagód) oraz 2 kapsułki kwasów 
Omega 3. Zawiera 21 saszetek. 1799,19/kg

22793   119,90 

SKÓRA 
Poprawa nawilżenia i elastyczności 
Redukcja zmarszczek i uszkodzeń 
spowodowanych UV 

WITALNOŚĆ 
Mniejsze zmęczenie 

UKŁAD ODPORNOŚCIOWY 
Wzrost odporności 
Zmniejszenie stanów zapalnych 

SERCE 
Lepsza kondycja serca i poziom 
cholesterolu 

MIĘŚNIE I STAWY 
Poprawa wytrzymałości i wydolności 
Zmniejszenie zapaleń i bólu 

WZROK 
Większa ochrona UV 
Mniej zmęczone oczy

Jedna saszetka WellnessPack zawiera: 
1 kapsułkę Kompleksu Swedish Beauty Plus 
2 kapsułki Omega 3 
1 tabletkę Multiwitamin i minerałów 

WELLNESSPACK 
Idealny sposób na świetny wygląd i doskonałą kondycję 

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty  
zamówiony 

WellnessPack 

ZA 1 ZŁ.*

 

 

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479   12,90 

  Baton proteinowy Natural Balance 
czekoladowy
W 100% naturalne, zdrowe batony w dwóch 
smakach – owocowym i czekoladowym. 
Stworzone, by dostarczać zdrowej energii, 
bogate w białko i błonnik, o niskim indeksie 
glikemicznym. 7 sztuk w opakowaniu.  
280 g (7 x 40 g). 178,21/kg

25385   49,90 

  Baton proteinowy Natural Balance 
owoce leśne
W 100% naturalne, zdrowe, pełnowartościowe 
batony w dwóch smakach. 7 sztuk 
w opakowaniu. 280 g (7 x 40 g). 178,21/kg

25386   49,90 

  Zupa szparagowa Natural Balance 
Wysokobiałkowy, niskotłuszczowy środek spożywczy 
służący do przygotowania pysznych i sycących posiłków. 
Jest to produkt w 100% naturalny, zawierający 
kompozycję białka z trzech wegetariańskich źródeł. 
Z dodatkiem zdrowego oleju rzepakowego.  
Sposób przygotowania: wymieszaj dwie łyżki (28g) 
proszku z 220 ml gorącej wody (wrzątku), aż do 
uzyskania jednolitej konsystencji. Zawiera 21 porcji.  
Dostępny w dwóch smakach. 420 g 309,29/kg

28584   129,90 

 

 

 

 

batonów  
w opakowaniu!7

TYLKO 

150 
KALORII!
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*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Dowód, że  
słodka przekąska 

MOŻE BYĆ 
ZDROWA!

Dla zdrowia  
I SMUKŁEJ SYLWETKI!

Co czwarte  
opakowanie Zupy lub 

Koktajlu Natural Balance 

ZA 1 ZŁ!
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T WOJE  MAR ZEN IA –  NASZ Ą INSP IR ACJĄ™

100 
ml

Bielsze zęby w 
14 DNI**

**�W oparciu o test 
konsumencki

POMAGA: 

zapobiegać próchnicy 

zapobiegać powstawaniu 
płytki nazębnej 

zapobiegać powstawaniu 
kamienia nazębnego 

zapobiegać erozji szkliwa 

utrzymać zdrowe dziąsła 

utrzymać świeży oddech 

wzmocnić szkliwo 

usunąć osad nazębny

  Pasta do zębów Optifresh System 
8 Crystal White
Zawiera aktywny składnik wybielający, 
który delikatnie usuwa kamień z powierzchni 
zębów. 100 ml 99,90/l

31131   19,90

TYLKO

9,99

BIAŁE, ZDROWE ZĘBY - SĄ 
POWODY DO UŚMIECHU! 
Czyszczenie zębów dwa razy dziennie 
pastami Optifresh System 8 to prosty 
sposób na zdrowy, świeży i zapewniający 
pewność siebie uśmiech. Każdego dnia! 

PEŁNA OCHRONA 
Kompleks Active Protect łączy trzy silnie 
działające składniki, które zapewniają świeży 
oddech i zdrowie jamy ustnej: olejek ze 
świeżych goździków, siarczan cynku i fluor. 

CZY WIESZ, ŻE... 
tylko najbardziej efektywne, najwyższej jakości składniki zostały wybrane dla serii Optifresh? 
Szczegółowo badamy nasze produkty pod nadzorem stomatologicznym, by mieć pewność, 

że są bezpieczne, efektywne i doskonale pielęgnują jamę ustną.

CIAŁO I WŁOSY

  27982 Szczoteczka 
Optifresh Soft – Biała
  27979 Szczoteczka 
Optifresh Medium – Fioletowa

14,90

7,99
KAŻDA ZA

  

 

... UCZUCIE SUPERCZYSTOŚCI! 
Pasta Optifresh Crystal White ma bardzo 
wielu fanów. Za co jest tak lubiana? 
"Uwielbiam tę pastę! Nie czuję drobinek 
ścierających, a moje zęby wyglądają na 
bielsze i bardziej lśniące po każdym 
szczotkowaniu."**
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  Szczoteczka Optifresh Kids 
Soft – Niebieska
Rekomendowane dla dzieci w wieku 
3-7 lat. Długość: 14 cm. 

28267   14,90

4,99 

  Pasta do zębów dla dzieci Optifresh 
o smaku truskawkowym
Żelowa pasta do zębów o delikatnym 
truskawkowym smaku. Zawiera rekomendowaną 
dzienną dawkę fluoru przeznaczoną dla mlecznych 
zębów. Delikatnie czyści zęby. Odpowiednia dla 
dzieci w wieku 2-6 lat. 50 ml 159,80/l

31133   14,90

7,99 

  Woda toaletowa  
Oriflame Disney Frozen
Woda toaletowa o miękkim, dziewczęcym 
zapachu. Flakonik z wizerunkami sióstr 
Elsy i Anny. Produkt testowany 
dermatologicznie. 100 ml 199,90/l

31676   29,90

19,99 

  Żel pod prysznic Oriflame 
Disney Finding Dory
200 ml 74,95/l

32823   19,90

14,99 
  Woda toaletowa Oriflame 
Disney Finding Dory
100 ml 199,90/l

32824   29,90

19,99 

  Mydełko Oriflame 
Disney Finding Dory
75 g 66,53/kg

32763   6,90

4,99 

  Woda toaletowa 
Oriflame Star Wars
100 ml 199,90/l

32762   29,90

19,99 

  Żel do mycia ciała 
i włosów Oriflame 
Star Wars
200 ml 74,95/l

32825   19,90

14,99 

Świeży, 
cytrusowy 
zapach!

Testowany 
dermatologicznie. 
Nie zawiera mydła. 
Nie powoduje 
łzawienia.

 
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Dla zdrowego 
uśmiechu dzieci

EDYCJA 
LIMITOWANA

Delikatny, 
dziewczęcy 

zapach
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Rekomendowana 
dla dzieci w wieku  

3-7 lat

Specjalna 
formuła 

dla zębów 
mlecznych

2-6 
lat
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  Krem do ciała Silk Beauty
Krem do ciała, który zapewnia 
skórze miękkość przez 24 h. Szybko 
się wchłania. Zawiera proteiny 
jedwabiu i olejek z pierwiosnka 
wieczornego.  200 ml 99,95/l

31279   29,90

19,99 

  Mydełko Silk Beauty
Kremowe mydełko z proteinami 
jedwabiu olejkiem z wiesiołka, 
zapewniające 24-godzinne uczucie 
gładkości skóry. 100 g 49,90/kg

31281   6,90

4,99 

MIĘKKA SKÓRA 
PRZEZ CAŁY 

DZIEŃ.  
CO DNIA.
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  Rękawiczki do nawilżania
Materiał: poliester, elastan.  
Wymiary: 20,5 cm x 13 cm. 

26406   19,90

9,99 

  Nawilżający krem do rąk 
z silikonem i gliceryną Incredible
Intensywnie nawilżający krem do rąk 
z formułą wzbogaconą silikonem 
i gliceryną. 75 ml 106,53/l

30909   14,90

7,99 

  Ochronny żel 
oczyszczający do rąk 
SoftCaress
Wygodny w użyciu żel oczyszczający 
z olejkiem z orzechów makadamia, 
który usuwa bakterie i odświeża 
ręce bez konieczności korzystania 
z wody. 50 ml 299,80/l

31346   19,90

14,99 

Najlepsza pielęgnacja ... W twoich rękach! 

Miękkie rękawiczki, 
dzięki którym 
jeszcze lepiej 
nawilżysz dłonie

Lekka, nieklejąca się formuła / 
Oczyszcza i odświeża dłonie 
bez konieczności użycia wody

  Pilniczki do paznokci
Pilniczki idealne do modelowania 
kształtu paznokci i wygładzania 
ich powierzchni. 3 pilniczki 
w opakowaniu. Wymiary:  
długość 11,5 x szerokość 1,2 cm. 

28193   9,90

4,99 

Nadają 
paznokciom 
kształt bez ich 
uszkadzania

Zapewnia intensywne 
nawilżenie / Do bardzo suchej 
i szorstkiej skóry dłoni

  Odświeżający płyn do 
higieny intymnej Feminelle
Odświeżający, łagodny płyn do higieny 
okolic intymnych z dodatkiem wody 
różanej. Do codziennego stosowania. 
Testowany dermatologicznie, 
ginekologicznie i alergologicznie. 
300 ml 59,97/l

33022   24,90

17,99 
  Odświeżający dezodorant 
do higieny intymnej 
Feminelle
Odświeżający dezodorant do higieny 
intymnej. Wzbogacony witaminami, 
chłodzącym wyciągiem z kwiatu 
lotosu i kompleksem zapobiegającym 
powstawaniu nieprzyjemnych 
zapachów. 75 ml 199,87/l

24890   19,90

14,99 

Ekstremalna 
ochrona 48 h Dezodoranty 

antyperspiracyjne 24h 
50 ml
  31270 Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h 
Activelle Extreme 
Protection
  30332 Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Green Tea Fresh
199,80/l

14,90

9,99KAŻDY ZA

Z dodatkiem 
witamin i kwasu 

mlekowego

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 Pielęgnowanie ogrodu, podróżowanie, aktywność na świeżym 
powietrzu... Lato przynosi wiele wyzwań twoim dłoniom. Spraw, 
by skóra rąk była jedwabiście miękka i gładka, stosując odpowiednią 
pielęgnację.

Delikatnie 
oczyszcza 
i zmiękcza 

skórę

Nawilża 
i odżywia

Ekstrakt 
z zielonej herbaty 
pielęgnuje i odświeża

100% ŚWIEŻOŚCI  
zapewnia odświeżający 

ekstrakt z kwiatów lotosu



 

 

 

 

 

 

 
 

110 111

C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY

ODŚWIEŻAJĄCY RELAKS

Orzeźwiająca 
zmysły mieszanka 
kwiatów derenia 

i liczi

Odświeżająca 
kamelia 

Tsubaki i biała 
herbata

  31111 Żel pod prysznic 
Discover Miami Spirit
  32839 Żel pod prysznic 
Discover Japanese 
Ceremony
32,48/l

19,90

Żele pod prysznic Discover, 
rozmiar Jumbo 400 ml

Z MIAMI:

Z JAPONII:

Ciesz się wakacyjnym nastrojem każdego ranka! Seria Discover 
wspaniale oczyszcza skórę, a przy tym pieści ciało i zmysły 
cudownymi konsystencjami i zapachami.

400 ml
KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC ZA

Świeżość baobabu i moringaAromatyczny jałowiec i nuty wodneKawa i cukier trzcinowy

Z KUBY: Z ISLANDII: Z TANZANII:

ŻEL POD PRYSZNIC + MYDEŁKO ZA    9,99
  Żel pod prysznic Discover 
Cuban Rhythms
250 ml 51,60/l

33019   12,90 
  Mydełko Discover 
Cuban Rhythms
90 g 65,56/kg

33020   5,90 

  Żel pod prysznic Discover 
Icelandic Purity
250 ml 51,60/l

31252   12,90 
  Mydełko Discover 
Icelandic Purity
90 g 65,56/kg

31253   5,90 

  Żel pod prysznic Discover 
Tanzanian Grace
 250 ml 51,60/l

31863   12,90 
  Mydełko Discover 
TanzanianźGrace
90 g 65,56/kg

31864   5,90 

kod zestawu: 621963 kod zestawu: 621964 kod zestawu: 621965

W
yg

od

ne 
zamknięcie

12,99
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  Odżywka do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist
Odżywka do włosów dojrzałych, 
która zapewnia głębokie 
nawilżenie, ułatwia rozczesywanie 
i sprawia, że włosy lepiej się 
układają. 150 ml 133,27/l

31393   24,90

19,99 

  Serum do włosów HairX 
Advanced TimeResist
Serum bez spłukiwania do włosów 
dojrzałych zapewnia im głębokie 
odżywienie i pozwala oprzeć się 
upływowi czasu*. 30 ml 833,00/l

31276   32,90

24,99 

  Szampon do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist
Szampon przywracający 
witalność i objętość włosom 
dojrzałym, zapewnia im młodszy 
wygląd. 200 ml 99,95/l

31275   24,90

19,99 

Przywraca 
objętość i blask 
włosom dojrzałym.

SZAMPON

• SUCHOŚĆ 
• ŁAMLIWOŚĆ 
• MATOWOŚĆ 
• CIENKOŚĆ  
• NIESFORNOŚĆ 

Nałóż na suche  
końcówki, nie spłukuj.

JAK STOSOWAĆ:

2Chroni dojrzałe 
włosy przed 
łamliwością 
i przesuszaniem.

ODŻYWKA

3SERUM BEZ 
SPŁUKIWANIA
Pozostawia 
uczucie 
intensywnego 
nawilżenia 
włosów*

  Szampon zwiększający 
objętość HairX Volume Boost
Lekki szampon z kompleksem 
ceramidowym, który delikatnie 
oczyszcza włosy i dodaje im 
objętości. 400 ml 49,98/l

30179   24,90   19,99 

  Suchy szampon do włosów 
HairX
Zawiera system normalizujący, 
który natychmiast rozprawia się 
z nieestetycznym wyglądem 
przetłuszczonych włosów. Wstrząśnij 
i rozpyl na włosy przy skórze z odległości 
30 cm, wmasuj opuszkami palców i ułóż 
fryzurę jak zwykle. 150 ml 99,93/l

30065   26,90

14,99 

  Ochronna odżywka do 
włosów farbowanych HairX
Odżywa z ekstraktem z liści baobabu. 
Przedłuża trwałość koloru 
farbowanych włosow, oraz sprawia, 
że lepiej się układają. 200 ml 74,95/l

26672   19,90   14,99 

  Ochronny szampon do 
włosów farbowanych HairX
Ochronny szampon z ekstraktem 
z liści baobabu, który delikatnie 
oczyszcza włosy, jednocześnie 
chroniąc i przedłużając trwałość 
koloru. 250 ml 59,96/l

26666   19,90   14,99 

ŚWIEŻOŚĆ 
NA DŁUŻEJ?

 

WSZYSTKIE FORMUŁY 
ZAWIERAJĄ

ANTYOKSYDACYJNY 
EKSTRAKT 6-GINGEROL, 
KTÓRY ODŻYWIA SKÓRĘ 
GŁOWY, NADAJĄC TWOIM 
WŁOSOM ZDROWY BLASK

– OLEJEK Z DRZEWA HERBACIANEGO –

DO PRZETŁUSZCZAJĄCYCH SIĘ 
WŁOSÓW

Odświeża włosy przed 
kolejnym myciem - wyglądają 
CZYSTO I ŚWIEŻO  BEZ 
KROPLI WODY**
** �Testy konsumenckie z udziałem 97 kobiet  

z cienkimi i przetłuszczającymi się włosami

SUCHY 
SZAMPON

*�Ocena własna w grupie 82 kobiet w wieku 40+  
stosujących szampon, odżywkę i serum

 

 

 

 

 

 

 

82%
POTWIERDZA: 

USUWA NADMIAR 
SEBUM**

[6-GINGEROL] 
S C A L P  C A R E

[6-GINGEROL] 
S C A L P  C A R E
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DO WŁOSÓW SUCHYCH I ZNISZCZONYCH DO WŁOSÓW ZMĘCZONYCH STYLIZACJĄ

  26642 Regenerujący szampon do włosów HairX 
Restore Therapy 250 ml 19,90   26671 Regenerująca 
odżywka do włosów HairX Restore Therapy 200 ml 
19,90   26673 Maska do włosów HairX Restore 
Therapy 200 ml 24,90   26674 Regenerujące serum 
na rozdwajające się końcówki włosów HairX Restore 
Therapy – bez spłukiwania 30 ml 29,90

  32998 Odbudowujący szampon do włosów 
HairX Ultimate Repair 250 ml 19,90  

  32999 Odbudowująca odżywka do włosów 
HairX Ultimate Repair 200 ml 19,90  

  33000 Odbudowująca maska do włosów 
HairX Ultimate Repair 200 ml 24,90

ŁATWA STYLIZACJA

DO WŁOSÓW CIENKICH, 
POZBAWIONYCH OBJĘTOŚCI 

DO PUSZĄCYCH SIĘ WŁOSÓW

DO CIENKICH WŁOSÓW

  Wałki do włosów
W zestawie 5 sztuk. 
Wymiary: 2,4 x 2,7  
x 8,8 cm. 

24858   12,90

7,99 
  Pianka do stylizacji 
włosów HairX 
Volume Boost
200 ml 99,95/l

30550   24,90

19,99 
  Lakier do włosów 
HairX Volume Boost
200 ml 99,95/l

31091   24,90

19,99 

  Lakier do włosów HairX 
Supreme Hold
200 ml 124,50/l

30551   24,90 

  Termoochronny spray 
do stylizacji bez 
spłukiwania HairX
150 ml 166,00/l

30552   24,90 

  Pianka skręcająca włosy 
HairX Curls & Waves
200 ml 124,50/l

31090   24,90 

  Żel do stylizacji włosów 
HairX Invisible Hold
100 ml 149,00/l

31092   14,90 

  Krem CC do włosów 
HairX
150 ml 199,33/l

32142   29,90 

  Wygładzający 
szampon do włosów 
HairX Smooth Control
250 ml 79,60/l
30066   19,90 
  Wygładzająca 
odżywka do włosów 
HairX Smooth Control
200 ml 99,50/l
30067   19,90 

  Szampon dodający włosom 
objętości HairX Volume 
Boost  250 ml 79,60/l

26670   19,90 
  Odżywka dodająca włosom 
objętości HairX Volume 
Boost – bez spłukiwania
150 ml 166,00/l

26675   24,90 

 ﻿Szampon przywracający 
włosom równowagę HairX
250 ml 79,60/l

30064   19,90 

  Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Volume Boost  150 ml 179,33/l

26676   26,90 
  Suchy olejek do włosów Eleo
Lekki, jedwabisty i nietłusty olejek 
do włosów. Zawiera naturalne 
olejki: arganowy i różany.  Odżywia 
i odbudowuje włosy od wewnątrz. 
Może być używany zarówno na 
wilgotne, jak i suche włosy. 
Odpowiedni do każdego rodzaju 
włosów, polecany do suchych 
i zniszczonych. 50 ml 699,80/l

31613   49,90

34,99 
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  Ochronny olejek do 
włosów Eleo  50 ml 938,00/l

31614   46,90 

  Szampon do włosów 
Eleo  200 ml 149,50/l

31609   29,90 
  Odżywka do włosów Eleo
150 ml 199,33/l

31610   29,90 

  Przyrząd do masażu 
głowy
Plastikowy masażer skóry głowy 
z nieślizgającą się rączką. Z jego 
pomocą pozbędziesz się napięcia 
skóry głowy nie uszkadzając 
włosów. Idealny do stosowania 
wraz z szamponem i/lub 
odżywką. Wymiary: 9 x 8 x 7 cm. 

27984   14,90

9,99 

WSPANIAŁA 
PIELĘGNACJA. 
ZDROWY BLASK.

Zawiera 4 naturalne 
składniki: 
• �Rewitalizujący olejek 

arganowy
• Odżywiający łopian  
• Odbudowujący olejek z róż 
• Wzmacniającą witaminę E

  

 

 
 

 

 

 

 

 

  31140 Rewitalizujący szampon 
do włosów HairX Advanced 
NeoForce 200 ml 24,90  

  31141 Tonik stymulujący 
wzrost włosów HairX Advanced 
NeoForce 100 ml 34,90  

  31142 Spray dodający włosom 
objętości HairX Advanced 
NeoForce 150 ml 22,90

 
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

DO PRZETŁUSZCZAJĄCYCH SIĘ 
WŁOSÓW

 

 

 

 

 
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Od samego początku, czyli powstania Oriflame  
w 1967 roku mamy ogromny szacunek dla natury. 

Starannie dobieramy i pozyskujemy składniki dla naszych 
kosmetyków, zarówno w Szwecji, jak i na całym świecie. 

Naszym celem jest upiększanie was, naturalnie!

INSPIROWANE 

NATURĄ

TWOJE MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

SWEDISH SPA  
- relaks po gorącym, 

letnim dniu!Maseczka, stosowana 
regularnie raz w tygodniu, 
usunie ze skóry 
zanieczyszczenia i pomoże 
zachować jej piękny, 
świeży wygląd.

MASECZKA OCZYSZCZAJĄCA

Zapewnia 
perfekcyjną 

aplikację 
maseczek

Zawitaliśmy do świata minerałów 
i wybraliśmy malachit o oczyszczających 
i regenerujących właściwościach. 

PRZYWRACAJĄCY 
RÓWNOWAGĘ MALACHIT

Okrężnymi ruchami wmasuj 
nieco scrubu w wilgotną 
skórę twarzy. Omijaj okolice 
oczu. Spłucz wodą.

  Oczyszczający scrub do twarzy  
Swedish Spa
Oczyszczający scrub ze szwedzkimi algami, solą 
morską i składnikami nawilżającymi. Wygładza 
i odnawia cerę. 75 ml 173,20/l

30840   29,90

  Pędzel do rozprowadzania maseczek 
na twarzy
missing master text Długość: 16 cm. 

20575   29,90

  Oczyszczająca maseczka do twarzy 
Swedish Spa
Detoksująca maseczka z kompleksem Hydracare+, 
malachitem i glinką białą bogatą w mikroelementy 
i minerały. 50 ml 259,80/l

20372   29,90

Kiedyś czczony jako symbol szczęścia i powodzenia,  
doskonale chroni skórę i zwalcza wolne rodniki.

 

 
 

CZY WIESZ, ŻE... 
Ponad połowę terytorium Szwecji stanowią ogromne, 
bujne lasy. Dziesiątą część tego kraju pokrywa ponad 

100 tysięcy jezior - to jedno z największych światowych 
zbiorowisk tego typu akwenów.

KAŻDY  
PRODUKT ZA

SCRUB OCZYSZCZAJĄCY

12,99
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  Mydło do rąk 
w płynie Cytryna 
i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 109,67/l

31850   32,90 

  Żel pod prysznic 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 109,67/l

31852   32,90 

  Balsam do rąk 
i ciała Cytryna 
i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 133,00/l

31851   39,90 

  Odżywczy olejek 
Swedish Spa
150 ml 266,00/l

18765   39,90 

  Złuszczający scrub 
Swedish Spa
150 ml 266,00/l

18483   39,90 

  Krem 
antycellulitowy 
Swedish Spa
200 ml 149,50/l

22683   29,90 

  Złuszczające mydełko Swedish Spa
Oczyszczające mydełko, które masuje i złuszcza skórę. 
O świeżym, kwiatowo-wodnym zapachu. 100 g 79,90/kg

30005   12,90

7,99 
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ESSENSE & CO, nasza seria kosmetyków 
z segmentu premium to najlepszej 

jakości naturalne olejki i wysublimowane 
kompozycje zapachowe w postaci 
przyjemnych formuł, zamkniętych 
w eleganckich opakowaniach.

SZTOKHOLM 1967

  Mydło Jaśmin i Neroli Essense&Co.
150 g 66,60/kg

32829   14,90

9,99 

  Balsam do rąk i ciała  
Jaśmin i Neroli Essense&Co.
300 ml 99,97/l

32828   39,90

29,99 
  Mydło do rąk w płynie  
Jaśmin i Neroli Essense&Co.
300 ml 83,30/l

32827   32,90

24,99 

  Odżywczy scrub do ciała Swedish Spa
150 ml 133,27/l

30837   29,90

19,99 

  Odżywczy krem do ciała Swedish Spa
200 ml 99,95/l

30838   29,90

19,99 

Wyjątkowo 
bogata, 
intensywnie 
odżywcza 
formuła

Złuszcza, wygładza 
i odżywia

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

Kosmetyki z serii Swedish Spa 
otulą twoje ciało bogatymi 
odżywczymi formułami. 
Wyjątkowe połączenie kwiatów 
szwedzkiego wrzosu i olejku 
z migdałów sprawia, że twoja 
skóra jest idealnie gładka, 
doskonale odżywiona 
i chroniona.

  Mydelniczka Essense&Co.
Mydelniczka z antypoślizgowym spodem 
i otworami odprowadzającymi wilgoć.  
Wymiary: 12 x 9 x 2,6 cm. 

29311

14,99 

Teraz twoje mydła 
Essense&Co. mają 
godną siebie  
oprawę!

MYDELNICZKA

BALSAM DO 
RĄK I CIAŁA 
Nawilża, 
perfumowany 
delikatnym, 
kwiatowym 
zapachem

MYDŁO 
Perfumowane 
naturalnym 
olejkiem neroli 
i ekstraktem 
z jaśminu

MYDŁO 
W PŁYNIE 
Zmiękcza 
dłonie 
i nadaje 
im piękny 
zapach

 

 

  

 

   

 

 

 

 
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  Odżywczy krem na 
dzień Milk & Honey Gold
50 ml 698,00/l

32542   34,90 

  Odżywczy krem na noc 
Milk & Honey Gold
50 ml 698,00/l

32543   34,90 

  Zmiękczające mydło do 
rąk w płynie Milk & Honey 
Gold
300 ml 76,33/l

31603   22,90 

  Maska do włosów Milk & Honey
250 ml 71,96/l

31710   29,90

17,99 

  Szampon do włosów Milk & Honey Gold
200 ml 74,95/l

31708   24,90

14,99 
  Odżywka do włosów Milk & Honey
200 ml 74,95/l

31709   24,90

14,99 

  Wygładzający scrub do 
ciała Milk & Honey Gold
200 ml 99,95/l

31601   34,90

19,99 

  Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 53,20/kg

31604   6,90

3,99 

  Nawilżający żel pod 
prysznic Milk & Honey Gold
200 ml 74,95/l

31605   24,90

14,99 

W PREZENCIE OD NATURY 
- �CUDOWNIE MIĘKKA 

SKÓRA

Przywraca miękkość, 
blask i witalność

Maska 
do włosów

By uzyskać najlepsze efekty, raz w tygodniu zamiast odżywki zastosuj maskę. 
Rozprowadź kosmetyk na całych włosach, pozostaw na pięć minut,  
a następnie dokładnie spłucz. 

Złuszcza i wygładza 
skórę

Bogaty, kremowy żel 
pod prysznic łagodnie 

myje i nawilża skórę.

Łagodnie oczyszcza 
i odżywia włosy,  

a także przywraca 
im naturalny blask

Zatrzymaj światło w swoich 
włosach, stosując odżywkę 
z organicznymi ekstraktami 

mleka i miodu

Z ORGANICZNYMI EKSTRAKTAMI Z MLEKA I MIODU 
MLEKO  
zawiera witaminy, minerały i białka, które nawilżają i odżywiają 
Twoją skórę, czyniąc ją miękką i elastyczną. 
MIÓD 
bogaty w cukier składnik, który zawiera witaminy, minerały i kwas foliowy. 
Delikatnie złuszcza i regeneruje oraz zapobiega utracie nawilżenia. 
Sprawia, że skóra staje się miękka, elastyczna i promienna.

DO  

-40%

 

 

 

 

 

  

 

 

Włosy w krainie mleka i miodu 
Luksusowa seria Milk&Honey Gold 
z organicznie pozyskiwanymi ekstraktami 
mleka i miodu nawilża i odżywia włosy, 
sprawiając, że odzyskują naturalny, 
zdrowy blask.
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  Nawilżający krem 
do stóp na noc Feet 
Up Comfort
75 ml 265,33/l

32370   19,90 

  Odżywiający krem 
do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 199,33/l

32371   29,90 

  Pobudzający scrub 
do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 265,33/l

32373   19,90 

  Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 265,33/l

32368   19,90 

 ﻿Pilnik do stóp 
Advanced
Najlepszy sposób na 
wspaniały pedicure. 
Ten poręczny pilnik 
delikatnie złuszcza 
naskórek sprawiając, 
że skóra stóp jest gładka 
ixmiękka. Przed użyciem 
zanurz stopy w ciepłej 
wodzie. Wymiary:  
23 x 6,5 cm. 

27637   19,90

9,99 

 ﻿Separatorki do 
pedicure
Zestaw dwóch 
separatorków 
rozdzielających palce 
u stóp, wykonanych 
z pianki w różowym 
i fioletowym kolorze. 
Dzięki nim wygodnie 
i łatwo pomalujesz 
paznokcie. Wymiary:  
13,5 x 5,5 x 0,8 cm. 

28287   9,90

6,99 

 ﻿Szczoteczka 
z pumeksem
Bardzo wygodna, z jednej 
strony ma szczoteczkę, 
z drugiej - pumeks. Ułatwia 
ścieranie nagniotków 
i dokładnie oczyszcza 
skórę. Włosie nylonowe. 
16,5 x 3 x 3,5 cm 

9587   14,90

6,99 

Wypielęgnowane stopy przyczyniają się 
do doskonałego samopoczucia całego 
ciała. Zadbaj o nie i ruszaj lekkim krokiem 
na podbój nowego dnia! Nasze produkty 
pomogą ci zrelaksować, odżywić i dodać 
wigoru stopom - codziennie.

 

 

 

 

  

 

  Zmiękczający krem do stóp  
Feet Up Comfort
150 ml 119,93/l

32369   29,90

17,99 

  Odświeżający spray do stóp  
Feet Up Comfort
150 ml 99,93/l

32372   24,90

14,99 

  Odświeżający krem do stóp  
Feet Up Comfort
75 ml 173,20/l

32644   19,90

12,99 

Błyskawicznie 
chłodzi i nadaje 

przyjemny 
zapach 

zmęczonym 
stopom

Odżywia i odświeża 
przez  cały dzień

Doskonale nawilża, zawiera jojobę 
i zmiękczającą arnikę

DO 

-35% 
I WIĘCEJ!

Produkty uzupełniające 
rytuał pielęgnacji stóp:
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  Tonik do twarzy z aloesem Love Nature
150 ml 73,27/l

30149   24,90

9,99 

  Żel oczyszczający do twarzy z aloesem 
Love Nature
150 ml 73,27/l

30144   24,90

9,99 

  Krem-żel do twarzy z aloesem 
Love Nature
50 ml 259,80/l

30127   25,90

12,99 
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Nawilżający tonik 
pomaga cerze 

normalnej i mieszanej 
odzyskać równowagę 

pH oraz optymalny 
poziom nawilżenia

ODŻYWCZA 
DZIKA RÓŻA
SUCHA SKÓRA: Jest szorstka, 
dokucza jej uczucie swędzenia i napięcia. 
Potrzebuje regularnego nawilżania 
i odżywiania.
OLEJEK Z DZIKIEJ RÓŻY pomaga 
ukoić suchą skórę i przywrócić jej 
aksamitną miękkość.

  Krem pod oczy 
z ekstraktem z dzikiej 
róży Love Nature
15 ml 666,00/l

30162   19,90

9,99 

  Krem na noc 
z ekstraktem z dzikiej 
róży Love Nature
50 ml 259,80/l

30161   27,90

12,99 

  Krem na dzień 
z ekstraktem z dzikiej 
róży Love Nature
50 ml 259,80/l

30160   25,90

12,99 

  Olejek do twarzy 
Love Nature z dziką różą
25 ml 599,60/l

30164   25,90

14,99 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

SKÓRA NORMALNA I MIESZANA:  
Charakteryzuje ją tłusta strefa T (podbródek, nos, 
czoło) oraz sucha skóra na policzkach i w linii żuchwy. 
Potrzebuje specjalnej pielęgnacji, aby uniknąć połysku 
w strefie T i zapewnić nawilżenie bardziej suchym 
obszarom.

ALOES to odkryty na nowo skarb natury, znany 
ze swych właściwości regulujących i nawilżających.

NAWILŻAJĄCY 
ALOES

By zapewnić skórze 
czystość i świeżość, 
umyj twarz żelem 
i spłucz wodą.

Lekka, żelowa formuła 
kremu przywraca 
skórze naturalny 
poziom nawilżenia.

-50% 
I WIĘCEJ!

Delikatny, odżywczy
KREM POD OCZY

W KAŻDYM WIEKU

CERA NORMALNA 
I MIESZANA

W każdym wieku

CERA SUCHA
 

 

 

 

 

 

 

OSTATNI RAZ W 
KATALOGU
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  Żel pod prysznic z lawendą 
Love Nature
Odświeżający żel pod prysznic, który 
oczyszcza skórę i pomaga ukoić zmysły, 
dzięki swojemu relaksującemu 
zapachowi. W pełni biodegradowalna 
formuła. 250 ml 59,96/l

32612   19,90

14,99 

  Scrub do ciała z relaksującą 
lawendą Love Nature
Scrub do ciała z naturalnymi drobinkami 
złuszczającymi łagodnie wygładza 
i oczyszcza skórę, zapweniając uczucie 
miękkości oraz piękny zapach. W pełni 
biodegradowalna formuła. 200 ml 89,95/l

32614   24,90

17,99 

  Balsam do ciała z relaksującą 
lawendą Love Nature
Nawilżający balsam do ciała, 
który nadaje uczucie miękkości 
i gładkości skóry. O kojącym zapachu. 
200 ml 99,95/l

32613   29,90

19,99 

ZRELAKSUJ  
SIĘ!

NOWE 
FORMUŁY 
LEPSZE DLA 
CIEBIE 
I ŚRODOWISKA

LAWENDA

Relaksujące
Lawenda to wyjatkowo piękny i znany kwiat, rosnący na 
południu Francji. Żel pod prysznic, scrub i balsam z naszej 
nowej serii Love Nature zawierają naturalny olejek lawendowy, 
dzięki czemu koją zmysły, relaksują i wprawiają w błogi 
nastrój.
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  Kremowy żel pod 
prysznic z awokado 
Love Nature
Kremowy żel pod prysznic 
z naturalnym olejkiem 
z awokado oczyszcza skórę 
ipomaga przywrócić jej 
miękkość. W pełni 
biodegradowalna formuła. 
250 ml 59,96/l

32605   19,90

14,99 
  Mydełko z awokado 
Love Nature
Mydełko z naturalnym 
olejkiem z awokado, 
znanym ze swych 
właściwości 
zmiękczających. Pomaga 
nadawać skórze miękkość 
i gładkość. W pełni 
biodegradowalna formuła.  
75 g 66,53/kg

32607   6,90

4,99 
  Szampon 2 w 1 
z olejkiem z awokado 
i rumiankiem do 
wszystkich rodzajów 
włosów Love Nature
Kremowy szampon 2 w 1 
z naturalnym olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
łagodnie oczyszcza i odżywia 
włosy jednocześnie. 
Nie zawiera silikonów. 
Biodegradowalny.  
250 ml 59,96/l

32624   21,90

14,99 

 

 

 

 

 

 

BIO
D

E
G

RA

DOWALNA FO
R

M
U

ŁA

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

• Biodegradowalne 
• �Z naturalnymi 

drobinkami 
złuszczającymi
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POCZUJ 
MOC!

  Złuszczający żel pod prysznic 
z truskawką i limonką Love Nature
Złuszczający żel pod prysznic z truskawką 
i limonką oraz drobinkami pochodzenia 
naturalnego - z nasion truskawek. 
Łagodnie oczyszcza i wygładza skórę, 
pozostawiając uczucie gładkości.  
W pełni biodegradowalna formuła. 
250 ml 71,96/l

32610   21,90

17,99 
  Złuszczające mydełko 
z truskawką i limonką Love Nature
Odświeżające mydełko o pięknym zapachu 
oczyszcza skórę, zapewniając jej uczucie 
miękkości i gładkości. W pełni 
biodegradowalna formuła. 
75 g 66,53/kg

32611   6,90

4,99 

Limonka ma świeży aromat cytrusów, który odświeża i dodaje energii. Ma także 
właściwości ściągające, rozjaśnia skórę oraz poprawia krążenie. Truskawki 
zawierają kwasy AHA, naturalną substancję nawilżającą.  
Połączenie tych składników przynosi fantastyczne efekty!

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

Odświeżające

TRUSKAWKA I LIMONKA
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NOWOŚĆ!

 

  Myjka Versatile
Oczyszczająca i jednocześnie 
złuszczająca myjka, wykonana 
z naturalnych włókien - bawełny 
i sizalu. Dwustronna, doskonale 
myje i usuwa martwe komórki 
naskórka, dzięki czemu skóra 
staje się miękka i gładka. Idealna 
do stosowania z produktami 
kąpielowymi Love Nature.
12,3 x 17 cm 

29449   9,99 

Dwustronna myjka - jedna 
strona myje, druga usuwa 

martwe komórki naskórka.

EDYCJA 
LIMITOWANA
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CUDOWNA 
MIĘKKOŚĆ 

SKÓRY
Olejek z migdałów tradycyjnie 
używany jest do wygładzania, 
zmiękczania i odżywiania skóry. 
Zawiera witaminy A, B1 oraz E, 
pomaga chronić i odżywiać skórę, 
ma także wyjątkowe właściwości 
nawilżające. Produkty Love Nature 
z olejkiem z migdałów mają 
niezwykle piękny zapach.

NOWE 
FORMUŁY 
LEPSZE DLA 
CIEBIE 
I ŚRODOWISKA

  Kremowy żel pod prysznic 
z olejkiem z migdałów 
Love Nature
Kremowy żel pod prysznic 
o zbalansowanym pH. Pomaga odżywiać 
i chronić skórę. Nie zawiera mydła. 
W pełni biodegradowalna formuła. 
250 ml 59,96/l

32616   19,90

14,99 
  Balsam do ciała z odżywczym 
olejkiem z migdałów Love 
Nature
Balsam do ciała z olejkiem z migdałów, 
gliceryną i masłem shea. Zapewnia 
uczucie miękkiej i gładkiej skóry.  
200 ml 99,95/l

32617   29,90

19,99 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

Odżywczy

OLEJEK Z MIGDAŁÓW

 

 

• Biodegradowalne 
• �Nieszkodliwe dla 

środowiska 
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NOWOŚĆ!
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

NOWOŚĆ!

 ﻿Woda toaletowa dla niej Women´s 
Collection Sensual Jasmine
Subtelnie zmysłowy, kwiatowy zapach, 
w którego sercu króluje wspaniały, 
promienny jaśmin. 50 ml 1598,00/l

33168   79,90 

KWIATOWY

Jaśmin to jeden z kultowych 
i najszlachetniejszych składników sztuki 
perfumeryjnej, ceniony ze względu na 
unikalny, enigmatyczny aromat, obok 
którego trudno przejść obojętnie. 
Ma także ogromne znaczenie kulturowe 
i jest narodowym kwiatem kilku krajów. 
Zapach jaśminu w naszej nowej kompozycji 
idealnie wyraża wdzięk i zmysłową stronę 
kobiecości.

ROZKOSZUJ SIĘ ZMYSŁOWYM 
PIĘKNEM JAŚMINU

KREACJA PERFUMIARZA 
NICOLASA BEAULIEU  
Mistrz kwiatowych kompozycji 
dla kobiet i wirtuoz zmysłowych 
doświadczeń świata zapachów. 
Jaśmin jest jednym z jego ulubionych 
składników. Nicolas jest twórcą 
kreacji dla takich marek, jak Clinique, 
Givenchy i Jimmy Choo.

-60%

ZA JEDYNE 
29,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł* 

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

DLA NIEJ: 

DELIKATNY 
JAŚMIN

konwalia, jaśmin, białe piżmo

*Za każde wydane 69 zł możesz kupić  
Wodę toaletową dla niej i dla niego



*Za każde wydane 69 zł możesz kupić  
Wodę toaletową dla niego i dla niej
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 ﻿Woda toaletowa dla niego Men´s 
Collection Cool Lavender
Dodający wigoru zapach, którego sercem jest 
lawenda morska. Men’s Collection Cool 
Lavender to kompozycja zapewniająca dobre 
samopoczucie, dzięki nutom przywodzącym 
na myśl wiatr, morze i piasek. 75 ml 1065,33/l

33349   79,90 

Zamknij oczy i weź głęboki oddech… 
Czy czujesz, jak morska bryza muska 
twoją twarz? Oto uczucie wolności 
– niepowtarzalne i niezapomniane. 
Nadmorska lawenda rośnie na niezwykłej 
ziemi, przypominając cud natury. Jej 
żywotność i zdolność do tworzenia czegoś 
magicznego bierze się z nieokiełznanej 
dzikości natury. Inspirujący zapach 
wolności. Czysty i prosty.

PAPROCIOWO - 
AROMATYCZNO 

- WODNA

DZIEŁO KREATORKI ZAPACHÓW 
EVELYNE BOULANGER
Evelyne Boulanger, zwana przez kolegów 
"koronczarką" za jej zmysł detalu, jest 
impresjonistą perfumiarstwa, tworzącą 
mistrzowskie kompozycje z drobnych, 
subtelnych akrodów. Pracowała dla takich 
sław jak Givenchy, Van Cleef & Arpels oraz 
Nina Ricci.

NOWOŚĆ!

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

DLA NIEGO: 

DZIKIE 
WYBRZEŻE

ZA JEDYNE 
29,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł* 

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

-60%

POCZUJ WOLNOŚĆ. 
POCZUJ ŻYCIE.

mięta, morska lawenda, morskie porosty



 ORIFLAME POLAND Sp. z o. o. 
ul. Wołoska 22, 02-675 Warszawa

tel. (22) 307 78 00,  fax (22) 873 12 50
www.orifl ame.pl 

 Copyright ©2017 Orifl ame Cosmetics AG 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 

     Krem uniwersalny 
Tender Care 
z olejkiem z nasion 
borówki 
15 ml 666,00/l

33445   25,90 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

 Tender Care 
na lato 
- z borówkami! 

 Z OLEJKIEM Z NASION BORÓWKI 
 Rosnące w dziewiczych szwedzkich lasach borówki mają właściwości 
niezwykle korzystne dla zdrowia. Olej z ich nasion zawiera mnóstwo 

antyoksydantów i działa jak aktywny składnik odżywczy, który pomaga 
pielęgnować, zmiękczać i odżywiać skórę oraz usta. 

 Katalog 8 2017 (23/05 – 12/06) 

 9,99 

 PL  kod: 119980.1 


